
Příloha k č.j. MSMT-203/2021 1

Příplatky na jednotlivá podpůrná opatření stanovené ministerstvem podle normované finanční náročnosti uvedené 

v příloze č. 1 vyhlášky č. 27/2016 Sb., o vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných,

ve znění pozdějších předpisů, v roce 2021:

Kód PO Název podpůrného opatření (PO)
NIV celkem 

v Kč

MP bez odv. 

v Kč
ONIV v Kč Počet zam.

02020AA01 Úprava obsahu vzdělávání v předškolním vzdělávání (jazyk) 30 800 22 680 0 0,05000
02020BA03 Úprava obsahu vzdělávání v základním vzdělávání (jazyk) 92 399 68 041 0 0,15000
02020CA03 Úprava obsahu vzdělávání ve středním vzdělávání (jazyk) 92 399 68 041 0 0,15000
020601A01 Pedagogická intervence ve škole (1 hodina) 30 800 22 680 0 0,05000
020601B01 Pedagogická intervence ve školském zařízení (1 hodina) 30 800 22 680 0 0,05000
020602A01 Předmět speciálně pedagogické péče (1 hodina) 30 800 22 680 0 0,05000
020603A02 Metodická podpora školského poradenského zařízení škole 4 164 3 066 0 0,00625
020603B02 Metodická podpora školského poradenského zařízení školskému zařízení 4 164 3 066 0 0,00625
03020AA01 Úprava obsahu vzdělávání v předškolním vzdělávání (jazyk) 30 800 22 680 0 0,05000
03020BA03 Úprava obsahu vzdělávání v základním vzdělávání (jazyk) 92 399 68 041 0 0,15000
03020CA03 Úprava obsahu a výstupů vzdělávání ve středním vzdělávání (jazyk) 92 399 68 041 0 0,15000
030301B10 Organizace výuky ve školském zařízení při škole (úvazek 0,25) 115 295 84 901 0 0,25000
030501A10 Asistent pedagoga sdílený ve škole (úvazek 0,25) 115 295 84 901 0 0,25000
030501A20 Asistent pedagoga sdílený ve škole (úvazek 0,50) 230 590 169 801 0 0,50000
030501A30 Asistent pedagoga sdílený ve škole (úvazek 0,75) 345 885 254 702 0 0,75000
030501B10 Asistent pedagoga ve školském zařízení zřízeném mimo školu žáka (úvazek 0,25) 115 295 84 901 0 0,25000
030502A20 Další pedagogický pracovník (úvazek 0,50) 307 995 226 800 0 0,50000
03053AA20 Školní psycholog (úvazek 0,50) 333 095 245 284 0 0,50000
03053BA20 Školní speciální pedagog (úvazek 0,50) 333 095 245 284 0 0,50000
030701A02 Předmět speciálně pedagogické péče (2 hodiny) (doporučeno před 12/2017) 92 399 68 041 0 0,15000
030701A03 Předmět speciálně pedagogické péče (3 hodiny) 92 399 68 041 0 0,15000
030702A02 Pedagogická intervence ve škole (2 hodiny) (doporučeno před 12/2017) 92 399 68 041 0 0,15000
030702A03 Pedagogická intervence ve škole (3 hodiny) 92 399 68 041 0 0,15000
030702B01 Pedagogická intervence ve školském zařízení (1 hodina) 30 800 22 680 0 0,05000
030703A03 Metodická podpora školského poradenského zařízení škole 6 246 4 599 0 0,00938
030703B03 Metodická podpora školského poradenského zařízení školskému zařízení 6 246 4 599 0 0,00938
03A701A02 Předmět speciálně pedagogické péče (2 hodiny) (doporučeno od 12/2017) 61 599 45 360 0 0,10000
03A702A02 Pedagogická intervence ve škole (2 hodiny) (doporučeno od 12/2017) 61 599 45 360 0 0,10000
03B501A10 Asistent pedagoga podle § 5 odst. 3 ve škole (úvazek 10 hod.) 115 295 84 901 0 0,25000
03B501A15 Asistent pedagoga podle § 5 odst. 3 ve škole (úvazek 15,556 hod.) 179 353 132 071 0 0,38890
03B501A20 Asistent pedagoga podle § 5 odst. 3 ve škole (úvazek 20 hod.) 230 590 169 801 0 0,50000
03B501A25 Asistent pedagoga podle § 5 odst. 3 ve škole (úvazek 25,556 hod.) 294 648 216 972 0 0,63890
03B501A30 Asistent pedagoga podle § 5 odst. 3 ve škole (úvazek 30 hod.) 345 885 254 702 0 0,75000
03B501B10 Asistent pedagoga podle § 5 odst. 3 v ŠZ zříz. mimo školu žáka (úv. 10 hod.) 115 295 84 901 0 0,25000
03B502A10 Asistent pedagoga podle § 5 odst. 4 ve škole (úvazek 10 hod.) 84 538 62 252 0 0,25000
03B502A15 Asistent pedagoga podle § 5 odst. 4 ve škole (úvazek 15,556 hod.) 131 507 96 839 0 0,38890
03B502A20 Asistent pedagoga podle § 5 odst. 4 ve škole (úvazek 20 hod.) 169 075 124 503 0 0,50000
03B502A25 Asistent pedagoga podle § 5 odst. 4 ve škole (úvazek 25,556 hod.) 216 044 159 090 0 0,63890
03B502A30 Asistent pedagoga podle § 5 odst. 4 ve škole (úvazek 30 hod.) 253 613 186 755 0 0,75000
03B502B10 Asistent pedagoga podle § 5 odst. 4 v ŠZ zříz. mimo školu žáka (úvazek 10 hod.) 84 538 62 252 0 0,25000
03B503A20 Další pedagogický pracovník (úvazek 0,50) 307 995 226 800 0 0,50000
03B54AA20 Školní psycholog (úvazek 0,50) 333 095 245 284 0 0,50000
03B54BA20 Školní speciální pedagog (úvazek 0,50) 333 095 245 284 0 0,50000
040501A40 Asistent pedagoga (úvazek 1,0) 461 180 339 602 0 1,00000
040503A01 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (1 hodina) 9 640 7 099 0 0,02500
040503A02 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (2 hodiny) 19 280 14 197 0 0,05000
040503A03 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (3 hodiny) 28 920 21 296 0 0,07500
040503A04 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (4 hodiny) 38 560 28 395 0 0,10000
040503A05 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
040503A06 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (6 hodin) 57 840 42 592 0 0,15000
040503A07 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (7 hodin) 67 480 49 691 0 0,17500
040503A08 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (8 hodin) 77 120 56 789 0 0,20000
040503A09 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (9 hodin) 86 760 63 888 0 0,22500
040503A10 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
040503A11 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (11 hodin) 106 040 78 085 0 0,27500
040503A12 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (12 hodin) 115 680 85 184 0 0,30000
040503A13 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (13 hodin) 125 320 92 283 0 0,32500
040503A14 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (14 hodin) 134 960 99 381 0 0,35000
040503A15 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
040503A16 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (16 hodin) 154 240 113 579 0 0,40000
040503A17 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (17 hodin) 163 880 120 677 0 0,42500
040503A18 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (18 hodin) 173 520 127 776 0 0,45000
040503A19 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (19 hodin) 183 160 134 875 0 0,47500
040503A20 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
040503A21 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (21 hodin) 202 440 149 072 0 0,52500
040503A22 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (22 hodin) 212 080 156 171 0 0,55000
040503A23 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (23 hodin) 221 720 163 270 0 0,57500
040503A24 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (24 hodin) 231 360 170 368 0 0,60000
040503A25 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
040503A26 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (26 hodin) 250 640 184 566 0 0,65000
040503A27 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (27 hodin) 260 280 191 664 0 0,67500
040503A28 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (28 hodin) 269 920 198 763 0 0,70000
040503A29 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (29 hodin) 279 560 205 862 0 0,72500
040503A30 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (30 hodin) 289 200 212 960 0 0,75000



Příloha k č.j. MSMT-203/2021 2

Kód PO Název podpůrného opatření (PO)
NIV celkem 

v Kč

MP bez odv. 

v Kč
ONIV v Kč Počet zam.

040503A31 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (31 hodin) 298 840 220 059 0 0,77500
040503A32 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (32 hodin) 308 480 227 158 0 0,80000
040503A33 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (33 hodin) 318 120 234 256 0 0,82500
040503A34 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (34 hodin) 327 760 241 355 0 0,85000
040503A35 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (35 hodin) 337 400 248 454 0 0,87500
040503A36 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (36 hodin) 347 040 255 552 0 0,90000
040503A37 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (37 hodin) 356 680 262 651 0 0,92500
040503A38 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (38 hodin) 366 320 269 750 0 0,95000
040503A39 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (39 hodin) 375 960 276 848 0 0,97500
040503A40 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (40 hodin) 385 600 283 947 0 1,00000
040503B01 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (1 hodina) 9 640 7 099 0 0,02500
040503B02 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (2 hodiny) 19 280 14 197 0 0,05000
040503B03 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (3 hodiny) 28 920 21 296 0 0,07500
040503B04 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (4 hodiny) 38 560 28 395 0 0,10000
040503B05 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
040503B06 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (6 hodin) 57 840 42 592 0 0,15000
040503B07 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (7 hodin) 67 480 49 691 0 0,17500
040503B08 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (8 hodin) 77 120 56 789 0 0,20000
040503B09 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (9 hodin) 86 760 63 888 0 0,22500
040503B10 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
040503B11 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (11 hodin) 106 040 78 085 0 0,27500
040503B12 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (12 hodin) 115 680 85 184 0 0,30000
040503B13 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (13 hodin) 125 320 92 283 0 0,32500
040503B14 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (14 hodin) 134 960 99 381 0 0,35000
040503B15 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
040503B16 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (16 hodin) 154 240 113 579 0 0,40000
040503B17 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (17 hodin) 163 880 120 677 0 0,42500
040503B18 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (18 hodin) 173 520 127 776 0 0,45000
040503B19 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (19 hodin) 183 160 134 875 0 0,47500
040503B20 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
040503B21 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (21 hodin) 202 440 149 072 0 0,52500
040503B22 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (22 hodin) 212 080 156 171 0 0,55000
040503B23 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (23 hodin) 221 720 163 270 0 0,57500
040503B24 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (24 hodin) 231 360 170 368 0 0,60000
040503B25 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
040505A20 Další pedagogický pracovník (0,5 úvazku) 307 995 226 800 0 0,50000
04052AA01 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (1 hodina) 9 640 7 099 0 0,02500
04052AA02 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (2 hodiny) 19 280 14 197 0 0,05000
04052AA03 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (3 hodiny) 28 920 21 296 0 0,07500
04052AA04 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (4 hodiny) 38 560 28 395 0 0,10000
04052AA05 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
04052AA06 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (6 hodin) 57 840 42 592 0 0,15000
04052AA07 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (7 hodin) 67 480 49 691 0 0,17500
04052AA08 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (8 hodin) 77 120 56 789 0 0,20000
04052AA09 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (9 hodin) 86 760 63 888 0 0,22500
04052AA10 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
04052AA11 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (11 hodin) 106 040 78 085 0 0,27500
04052AA12 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (12 hodin) 115 680 85 184 0 0,30000
04052AA13 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (13 hodin) 125 320 92 283 0 0,32500
04052AA14 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (14 hodin) 134 960 99 381 0 0,35000
04052AA15 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
04052AA16 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (16 hodin) 154 240 113 579 0 0,40000
04052AA17 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (17 hodin) 163 880 120 677 0 0,42500
04052AA18 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (18 hodin) 173 520 127 776 0 0,45000
04052AA19 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (19 hodin) 183 160 134 875 0 0,47500
04052AA20 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
04052AA21 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (21 hodin) 202 440 149 072 0 0,52500
04052AA22 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (22 hodin) 212 080 156 171 0 0,55000
04052AA23 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (23 hodin) 221 720 163 270 0 0,57500
04052AA24 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (24 hodin) 231 360 170 368 0 0,60000
04052AA25 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
04052AA26 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (26 hodin) 250 640 184 566 0 0,65000
04052AA27 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (27 hodin) 260 280 191 664 0 0,67500
04052AA28 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (28 hodin) 269 920 198 763 0 0,70000
04052AA29 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (29 hodin) 279 560 205 862 0 0,72500
04052AA30 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (30 hodin) 289 200 212 960 0 0,75000
04052AA31 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (31 hodin) 298 840 220 059 0 0,77500
04052AA32 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (32 hodin) 308 480 227 158 0 0,80000
04052AA33 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (33 hodin) 318 120 234 256 0 0,82500
04052AA34 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (34 hodin) 327 760 241 355 0 0,85000
04052AA35 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (35 hodin) 337 400 248 454 0 0,87500
04052AA36 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (36 hodin) 347 040 255 552 0 0,90000
04052AA37 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (37 hodin) 356 680 262 651 0 0,92500
04052AA38 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (38 hodin) 366 320 269 750 0 0,95000
04052AA39 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (39 hodin) 375 960 276 848 0 0,97500
04052AA40 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (40 hodin) 385 600 283 947 0 1,00000
04052AB01 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (1 h) 9 640 7 099 0 0,02500
04052AB02 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (2 h) 19 280 14 197 0 0,05000



Příloha k č.j. MSMT-203/2021 3

Kód PO Název podpůrného opatření (PO)
NIV celkem 

v Kč

MP bez odv. 

v Kč
ONIV v Kč Počet zam.

04052AB03 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (3 h) 28 920 21 296 0 0,07500
04052AB04 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (4 h) 38 560 28 395 0 0,10000
04052AB05 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (5 h) 48 200 35 493 0 0,12500
04052AB06 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (6 h) 57 840 42 592 0 0,15000
04052AB07 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (7 h) 67 480 49 691 0 0,17500
04052AB08 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (8 h) 77 120 56 789 0 0,20000
04052AB09 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (9 h) 86 760 63 888 0 0,22500
04052AB10 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (10 h) 96 400 70 987 0 0,25000
04052AB11 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (11 h) 106 040 78 085 0 0,27500
04052AB12 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (12 h) 115 680 85 184 0 0,30000
04052AB13 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (13 h) 125 320 92 283 0 0,32500
04052AB14 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (14 h) 134 960 99 381 0 0,35000
04052AB15 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (15 h) 144 600 106 480 0 0,37500
04052AB16 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (16 h) 154 240 113 579 0 0,40000
04052AB17 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (17 h) 163 880 120 677 0 0,42500
04052AB18 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (18 h) 173 520 127 776 0 0,45000
04052AB19 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (19 h) 183 160 134 875 0 0,47500
04052AB20 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (20 h) 192 800 141 973 0 0,50000
04052AB21 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (21 h) 202 440 149 072 0 0,52500
04052AB22 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (22 h) 212 080 156 171 0 0,55000
04052AB23 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (23 h) 221 720 163 270 0 0,57500
04052AB24 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (24 h) 231 360 170 368 0 0,60000
04052AB25 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (25 h) 241 000 177 467 0 0,62500
04052BA01 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (1 hodina) 9 640 7 099 0 0,02500
04052BA02 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (2 hodiny) 19 280 14 197 0 0,05000
04052BA03 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (3 hodiny) 28 920 21 296 0 0,07500
04052BA04 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (4 hodiny) 38 560 28 395 0 0,10000
04052BA05 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
04052BA06 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (6 hodin) 57 840 42 592 0 0,15000
04052BA07 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (7 hodin) 67 480 49 691 0 0,17500
04052BA08 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (8 hodin) 77 120 56 789 0 0,20000
04052BA09 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (9 hodin) 86 760 63 888 0 0,22500
04052BA10 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
04052BA11 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (11 hodin) 106 040 78 085 0 0,27500
04052BA12 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (12 hodin) 115 680 85 184 0 0,30000
04052BA13 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (13 hodin) 125 320 92 283 0 0,32500
04052BA14 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (14 hodin) 134 960 99 381 0 0,35000
04052BA15 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
04052BA16 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (16 hodin) 154 240 113 579 0 0,40000
04052BA17 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (17 hodin) 163 880 120 677 0 0,42500
04052BA18 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (18 hodin) 173 520 127 776 0 0,45000
04052BA19 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (19 hodin) 183 160 134 875 0 0,47500
04052BA20 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
04052BA21 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (21 hodin) 202 440 149 072 0 0,52500
04052BA22 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (22 hodin) 212 080 156 171 0 0,55000
04052BA23 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (23 hodin) 221 720 163 270 0 0,57500
04052BA24 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (24 hodin) 231 360 170 368 0 0,60000
04052BA25 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
04052BA26 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (26 hodin) 250 640 184 566 0 0,65000
04052BA27 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (27 hodin) 260 280 191 664 0 0,67500
04052BA28 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (28 hodin) 269 920 198 763 0 0,70000
04052BA29 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (29 hodin) 279 560 205 862 0 0,72500
04052BA30 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (30 hodin) 289 200 212 960 0 0,75000
04052BA31 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (31 hodin) 298 840 220 059 0 0,77500
04052BA32 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (32 hodin) 308 480 227 158 0 0,80000
04052BA33 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (33 hodin) 318 120 234 256 0 0,82500
04052BA34 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (34 hodin) 327 760 241 355 0 0,85000
04052BA35 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (35 hodin) 337 400 248 454 0 0,87500
04052BA36 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (36 hodin) 347 040 255 552 0 0,90000
04052BA37 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (37 hodin) 356 680 262 651 0 0,92500
04052BA38 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (38 hodin) 366 320 269 750 0 0,95000
04052BA39 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (39 hodin) 375 960 276 848 0 0,97500
04052BA40 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (40 hodin) 385 600 283 947 0 1,00000
04054AB10 Asistent pedagoga ve školském zařízení zřízeném mimo školu žáka (úvazek 0,25) 115 295 84 901 0 0,25000
04054BB01 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (1 hodina) 9 640 7 099 0 0,02500
04054BB02 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (2 hodiny) 19 280 14 197 0 0,05000
04054BB03 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (3 hodiny) 28 920 21 296 0 0,07500
04054BB04 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (4 hodiny) 38 560 28 395 0 0,10000
04054BB05 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
04054BB06 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (6 hodin) 57 840 42 592 0 0,15000
04054BB07 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (7 hodin) 67 480 49 691 0 0,17500
04054BB08 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (8 hodin) 77 120 56 789 0 0,20000
04054BB09 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (9 hodin) 86 760 63 888 0 0,22500
04054BB10 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
04054BB11 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (11 hodin) 106 040 78 085 0 0,27500
04054BB12 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (12 hodin) 115 680 85 184 0 0,30000
04054BB13 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (13 hodin) 125 320 92 283 0 0,32500
04054BB14 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (14 hodin) 134 960 99 381 0 0,35000



Příloha k č.j. MSMT-203/2021 4

Kód PO Název podpůrného opatření (PO)
NIV celkem 

v Kč

MP bez odv. 

v Kč
ONIV v Kč Počet zam.

04054BB15 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
04054BB16 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (16 hodin) 154 240 113 579 0 0,40000
04054BB17 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (17 hodin) 163 880 120 677 0 0,42500
04054BB18 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (18 hodin) 173 520 127 776 0 0,45000
04054BB19 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (19 hodin) 183 160 134 875 0 0,47500
04054BB20 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
04054BB21 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (21 hodin) 202 440 149 072 0 0,52500
04054BB22 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (22 hodin) 212 080 156 171 0 0,55000
04054BB23 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (23 hodin) 221 720 163 270 0 0,57500
04054BB24 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (24 hodin) 231 360 170 368 0 0,60000
04054BB25 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
04054CB01 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (1 hodina) 9 640 7 099 0 0,02500
04054CB02 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (2 hodiny) 19 280 14 197 0 0,05000
04054CB03 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (3 hodiny) 28 920 21 296 0 0,07500
04054CB04 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (4 hodiny) 38 560 28 395 0 0,10000
04054CB05 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
04054CB06 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (6 hodin) 57 840 42 592 0 0,15000
04054CB07 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (7 hodin) 67 480 49 691 0 0,17500
04054CB08 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (8 hodin) 77 120 56 789 0 0,20000
04054CB09 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (9 hodin) 86 760 63 888 0 0,22500
04054CB10 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
04054CB11 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (11 hodin) 106 040 78 085 0 0,27500
04054CB12 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (12 hodin) 115 680 85 184 0 0,30000
04054CB13 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (13 hodin) 125 320 92 283 0 0,32500
04054CB14 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (14 hodin) 134 960 99 381 0 0,35000
04054CB15 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
04054CB16 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (16 hodin) 154 240 113 579 0 0,40000
04054CB17 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (17 hodin) 163 880 120 677 0 0,42500
04054CB18 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (18 hodin) 173 520 127 776 0 0,45000
04054CB19 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (19 hodin) 183 160 134 875 0 0,47500
04054CB20 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
04054CB21 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (21 hodin) 202 440 149 072 0 0,52500
04054CB22 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (22 hodin) 212 080 156 171 0 0,55000
04054CB23 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (23 hodin) 221 720 163 270 0 0,57500
04054CB24 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (24 hodin) 231 360 170 368 0 0,60000
04054CB25 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
04056AA20 Školní psycholog 333 095 245 284 0 0,50000
04056BA20 Školní speciální pedagog 333 095 245 284 0 0,50000
040701A02 Předmět speciálně pedagogické péče (2 hodiny) 92 399 68 041 0 0,15000
040701A03 Předmět speciálně pedagogické péče (3 hodiny) 92 399 68 041 0 0,15000
040702A02 Pedagogická intervence ve škole (2 hodiny) 61 599 45 360 0 0,10000
040702A03 Pedagogická intervence ve škole (3 hodiny) 92 399 68 041 0 0,15000
040702B01 Pedagogická intervence ve školském zařízení (1 hodina) 30 800 22 680 0 0,05000
040703A03 Metodická podpora školského poradenského zařízení škole 6 246 4 599 0 0,00938
040703B03 Metodická podpora školského poradenského zařízení školskému zařízení 6 246 4 599 0 0,00938
04B501A35 Asistent pedagoga podle § 5 odst. 3 (úvazek 35,556 hod.) 409 943 301 873 0 0,88890
04B501A40 Asistent pedagoga podle § 5 odst. 3 (úvazek 40 hod.) 461 180 339 602 0 1,00000
04B502A35 Asistent pedagoga podle § 5 odst. 4 (úvazek 35,556 hod.) 300 582 221 342 0 0,88890
04B502A40 Asistent pedagoga podle § 5 odst. 4 (úvazek 40 hod.) 338 150 249 006 0 1,00000
04B504A01 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (1 hodina) 9 640 7 099 0 0,02500
04B504A02 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (2 hodiny) 19 280 14 197 0 0,05000
04B504A03 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (3 hodiny) 28 920 21 296 0 0,07500
04B504A04 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (4 hodiny) 38 560 28 395 0 0,10000
04B504A05 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
04B504A06 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (6 hodin) 57 840 42 592 0 0,15000
04B504A07 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (7 hodin) 67 480 49 691 0 0,17500
04B504A08 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (8 hodin) 77 120 56 789 0 0,20000
04B504A09 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (9 hodin) 86 760 63 888 0 0,22500
04B504A10 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
04B504A11 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (11 hodin) 106 040 78 085 0 0,27500
04B504A12 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (12 hodin) 115 680 85 184 0 0,30000
04B504A13 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (13 hodin) 125 320 92 283 0 0,32500
04B504A14 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (14 hodin) 134 960 99 381 0 0,35000
04B504A15 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
04B504A16 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (16 hodin) 154 240 113 579 0 0,40000
04B504A17 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (17 hodin) 163 880 120 677 0 0,42500
04B504A18 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (18 hodin) 173 520 127 776 0 0,45000
04B504A19 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (19 hodin) 183 160 134 875 0 0,47500
04B504A20 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
04B504A21 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (21 hodin) 202 440 149 072 0 0,52500
04B504A22 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (22 hodin) 212 080 156 171 0 0,55000
04B504A23 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (23 hodin) 221 720 163 270 0 0,57500
04B504A24 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (24 hodin) 231 360 170 368 0 0,60000
04B504A25 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
04B504A26 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (26 hodin) 250 640 184 566 0 0,65000
04B504A27 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (27 hodin) 260 280 191 664 0 0,67500
04B504A28 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (28 hodin) 269 920 198 763 0 0,70000
04B504A29 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (29 hodin) 279 560 205 862 0 0,72500



Příloha k č.j. MSMT-203/2021 5

Kód PO Název podpůrného opatření (PO)
NIV celkem 

v Kč

MP bez odv. 

v Kč
ONIV v Kč Počet zam.

04B504A30 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (30 hodin) 289 200 212 960 0 0,75000
04B504A31 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (31 hodin) 298 840 220 059 0 0,77500
04B504A32 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (32 hodin) 308 480 227 158 0 0,80000
04B504A33 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (33 hodin) 318 120 234 256 0 0,82500
04B504A34 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (34 hodin) 327 760 241 355 0 0,85000
04B504A35 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (35 hodin) 337 400 248 454 0 0,87500
04B504A36 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (36 hodin) 347 040 255 552 0 0,90000
04B504A37 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (37 hodin) 356 680 262 651 0 0,92500
04B504A38 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (38 hodin) 366 320 269 750 0 0,95000
04B504A39 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (39 hodin) 375 960 276 848 0 0,97500
04B504A40 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (40 hodin) 385 600 283 947 0 1,00000
04B506A20 Další pedagogický pracovník (0,5 úvazku) 307 995 226 800 0 0,50000
04B53AA01 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (1 hodina) 9 640 7 099 0 0,02500
04B53AA02 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (2 hodiny) 19 280 14 197 0 0,05000
04B53AA03 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (3 hodiny) 28 920 21 296 0 0,07500
04B53AA04 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (4 hodiny) 38 560 28 395 0 0,10000
04B53AA05 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
04B53AA06 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (6 hodin) 57 840 42 592 0 0,15000
04B53AA07 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (7 hodin) 67 480 49 691 0 0,17500
04B53AA08 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (8 hodin) 77 120 56 789 0 0,20000
04B53AA09 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (9 hodin) 86 760 63 888 0 0,22500
04B53AA10 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
04B53AA11 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (11 hodin) 106 040 78 085 0 0,27500
04B53AA12 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (12 hodin) 115 680 85 184 0 0,30000
04B53AA13 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (13 hodin) 125 320 92 283 0 0,32500
04B53AA14 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (14 hodin) 134 960 99 381 0 0,35000
04B53AA15 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
04B53AA16 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (16 hodin) 154 240 113 579 0 0,40000
04B53AA17 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (17 hodin) 163 880 120 677 0 0,42500
04B53AA18 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (18 hodin) 173 520 127 776 0 0,45000
04B53AA19 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (19 hodin) 183 160 134 875 0 0,47500
04B53AA20 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
04B53AA21 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (21 hodin) 202 440 149 072 0 0,52500
04B53AA22 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (22 hodin) 212 080 156 171 0 0,55000
04B53AA23 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (23 hodin) 221 720 163 270 0 0,57500
04B53AA24 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (24 hodin) 231 360 170 368 0 0,60000
04B53AA25 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
04B53AA26 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (26 hodin) 250 640 184 566 0 0,65000
04B53AA27 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (27 hodin) 260 280 191 664 0 0,67500
04B53AA28 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (28 hodin) 269 920 198 763 0 0,70000
04B53AA29 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (29 hodin) 279 560 205 862 0 0,72500
04B53AA30 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (30 hodin) 289 200 212 960 0 0,75000
04B53AA31 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (31 hodin) 298 840 220 059 0 0,77500
04B53AA32 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (32 hodin) 308 480 227 158 0 0,80000
04B53AA33 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (33 hodin) 318 120 234 256 0 0,82500
04B53AA34 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (34 hodin) 327 760 241 355 0 0,85000
04B53AA35 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (35 hodin) 337 400 248 454 0 0,87500
04B53AA36 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (36 hodin) 347 040 255 552 0 0,90000
04B53AA37 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (37 hodin) 356 680 262 651 0 0,92500
04B53AA38 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (38 hodin) 366 320 269 750 0 0,95000
04B53AA39 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (39 hodin) 375 960 276 848 0 0,97500
04B53AA40 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (40 hodin) 385 600 283 947 0 1,00000
04B53BA01 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (1 hodina) 9 640 7 099 0 0,02500
04B53BA02 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (2 hodiny) 19 280 14 197 0 0,05000
04B53BA03 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (3 hodiny) 28 920 21 296 0 0,07500
04B53BA04 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (4 hodiny) 38 560 28 395 0 0,10000
04B53BA05 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
04B53BA06 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (6 hodin) 57 840 42 592 0 0,15000
04B53BA07 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (7 hodin) 67 480 49 691 0 0,17500
04B53BA08 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (8 hodin) 77 120 56 789 0 0,20000
04B53BA09 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (9 hodin) 86 760 63 888 0 0,22500
04B53BA10 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
04B53BA11 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (11 hodin) 106 040 78 085 0 0,27500
04B53BA12 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (12 hodin) 115 680 85 184 0 0,30000
04B53BA13 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (13 hodin) 125 320 92 283 0 0,32500
04B53BA14 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (14 hodin) 134 960 99 381 0 0,35000
04B53BA15 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
04B53BA16 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (16 hodin) 154 240 113 579 0 0,40000
04B53BA17 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (17 hodin) 163 880 120 677 0 0,42500
04B53BA18 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (18 hodin) 173 520 127 776 0 0,45000
04B53BA19 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (19 hodin) 183 160 134 875 0 0,47500
04B53BA20 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
04B53BA21 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (21 hodin) 202 440 149 072 0 0,52500
04B53BA22 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (22 hodin) 212 080 156 171 0 0,55000
04B53BA23 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (23 hodin) 221 720 163 270 0 0,57500
04B53BA24 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (24 hodin) 231 360 170 368 0 0,60000
04B53BA25 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
04B53BA26 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (26 hodin) 250 640 184 566 0 0,65000



Příloha k č.j. MSMT-203/2021 6

Kód PO Název podpůrného opatření (PO)
NIV celkem 

v Kč

MP bez odv. 

v Kč
ONIV v Kč Počet zam.

04B53BA27 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (27 hodin) 260 280 191 664 0 0,67500
04B53BA28 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (28 hodin) 269 920 198 763 0 0,70000
04B53BA29 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (29 hodin) 279 560 205 862 0 0,72500
04B53BA30 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (30 hodin) 289 200 212 960 0 0,75000
04B53BA31 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (31 hodin) 298 840 220 059 0 0,77500
04B53BA32 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (32 hodin) 308 480 227 158 0 0,80000
04B53BA33 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (33 hodin) 318 120 234 256 0 0,82500
04B53BA34 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (34 hodin) 327 760 241 355 0 0,85000
04B53BA35 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (35 hodin) 337 400 248 454 0 0,87500
04B53BA36 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (36 hodin) 347 040 255 552 0 0,90000
04B53BA37 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (37 hodin) 356 680 262 651 0 0,92500
04B53BA38 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (38 hodin) 366 320 269 750 0 0,95000
04B53BA39 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (39 hodin) 375 960 276 848 0 0,97500
04B53BA40 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (40 hodin) 385 600 283 947 0 1,00000
04B55AB10 Asistent pedagoga podle § 5 odst. 3 v ŠZ zříz. mimo školu žáka (úvazek 10 hod.) 115 295 84 901 0 0,25000
04B55BB10 Asistent pedagoga podle § 5 odst. 4 v ŠZ zříz. mimo školu žáka (úvazek 10 hod.) 84 538 62 252 0 0,25000
04B55CB01 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (1 hodina) 9 640 7 099 0 0,02500
04B55CB02 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (2 hodiny) 19 280 14 197 0 0,05000
04B55CB03 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (3 hodiny) 28 920 21 296 0 0,07500
04B55CB04 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (4 hodiny) 38 560 28 395 0 0,10000
04B55CB05 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
04B55CB06 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (6 hodin) 57 840 42 592 0 0,15000
04B55CB07 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (7 hodin) 67 480 49 691 0 0,17500
04B55CB08 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (8 hodin) 77 120 56 789 0 0,20000
04B55CB09 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (9 hodin) 86 760 63 888 0 0,22500
04B55CB10 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
04B55CB11 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (11 hodin) 106 040 78 085 0 0,27500
04B55CB12 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (12 hodin) 115 680 85 184 0 0,30000
04B55CB13 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (13 hodin) 125 320 92 283 0 0,32500
04B55CB14 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (14 hodin) 134 960 99 381 0 0,35000
04B55CB15 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
04B55CB16 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (16 hodin) 154 240 113 579 0 0,40000
04B55CB17 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (17 hodin) 163 880 120 677 0 0,42500
04B55CB18 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (18 hodin) 173 520 127 776 0 0,45000
04B55CB19 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (19 hodin) 183 160 134 875 0 0,47500
04B55CB20 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
04B55CB21 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (21 hodin) 202 440 149 072 0 0,52500
04B55CB22 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (22 hodin) 212 080 156 171 0 0,55000
04B55CB23 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (23 hodin) 221 720 163 270 0 0,57500
04B55CB24 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (24 hodin) 231 360 170 368 0 0,60000
04B55CB25 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
04B55DB01 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (1 hodina) 9 640 7 099 0 0,02500
04B55DB02 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (2 hodiny) 19 280 14 197 0 0,05000
04B55DB03 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (3 hodiny) 28 920 21 296 0 0,07500
04B55DB04 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (4 hodiny) 38 560 28 395 0 0,10000
04B55DB05 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
04B55DB06 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (6 hodin) 57 840 42 592 0 0,15000
04B55DB07 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (7 hodin) 67 480 49 691 0 0,17500
04B55DB08 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (8 hodin) 77 120 56 789 0 0,20000
04B55DB09 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (9 hodin) 86 760 63 888 0 0,22500
04B55DB10 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
04B55DB11 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (11 hodin) 106 040 78 085 0 0,27500
04B55DB12 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (12 hodin) 115 680 85 184 0 0,30000
04B55DB13 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (13 hodin) 125 320 92 283 0 0,32500
04B55DB14 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (14 hodin) 134 960 99 381 0 0,35000
04B55DB15 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
04B55DB16 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (16 hodin) 154 240 113 579 0 0,40000
04B55DB17 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (17 hodin) 163 880 120 677 0 0,42500
04B55DB18 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (18 hodin) 173 520 127 776 0 0,45000
04B55DB19 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (19 hodin) 183 160 134 875 0 0,47500
04B55DB20 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
04B55DB21 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (21 hodin) 202 440 149 072 0 0,52500
04B55DB22 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (22 hodin) 212 080 156 171 0 0,55000
04B55DB23 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (23 hodin) 221 720 163 270 0 0,57500
04B55DB24 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (24 hodin) 231 360 170 368 0 0,60000
04B55DB25 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
04B57AA20 Školní psycholog 333 095 245 284 0 0,50000
04B57BA20 Školní speciální pedagog 333 095 245 284 0 0,50000
04C504A05 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
04C504A10 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
04C504A15 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
04C504A20 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
04C504A25 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
04C504A30 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (30 hodin) 289 200 212 960 0 0,75000
04C504A35 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (35 hodin) 337 400 248 454 0 0,87500
04C504A40 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (40 hodin) 385 600 283 947 0 1,00000
04C506A40 Další pedagogický pracovník (1,0 úvazku) 615 990 453 601 0 1,00000
04C53AA05 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500



Příloha k č.j. MSMT-203/2021 7

Kód PO Název podpůrného opatření (PO)
NIV celkem 

v Kč

MP bez odv. 

v Kč
ONIV v Kč Počet zam.

04C53AA10 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
04C53AA15 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
04C53AA20 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
04C53AA25 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
04C53AA30 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (30 hodin) 289 200 212 960 0 0,75000
04C53AA35 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (35 hodin) 337 400 248 454 0 0,87500
04C53AA40 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (40 hodin) 385 600 283 947 0 1,00000
04C53BA05 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
04C53BA10 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
04C53BA15 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
04C53BA20 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
04C53BA25 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
04C53BA30 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (30 hodin) 289 200 212 960 0 0,75000
04C53BA35 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (35 hodin) 337 400 248 454 0 0,87500
04C53BA40 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (40 hodin) 385 600 283 947 0 1,00000
04C55CB05 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
04C55CB10 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
04C55CB15 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
04C55CB20 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
04C55CB25 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
04C55DB05 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
04C55DB10 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
04C55DB15 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
04C55DB20 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
04C55DB25 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
050302A40 Snížení počtu žáků ve třídě (4-6 žáků /třídu) (1,0 úvazku) 615 990 453 601 0 1,00000
050501A40 Asistent pedagoga (úvazek 1,0) 461 180 339 602 0 1,00000
050503A01 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (1 hodina) 9 640 7 099 0 0,02500
050503A02 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (2 hodiny) 19 280 14 197 0 0,05000
050503A03 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (3 hodiny) 28 920 21 296 0 0,07500
050503A04 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (4 hodiny) 38 560 28 395 0 0,10000
050503A05 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
050503A06 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (6 hodin) 57 840 42 592 0 0,15000
050503A07 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (7 hodin) 67 480 49 691 0 0,17500
050503A08 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (8 hodin) 77 120 56 789 0 0,20000
050503A09 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (9 hodin) 86 760 63 888 0 0,22500
050503A10 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
050503A11 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (11 hodin) 106 040 78 085 0 0,27500
050503A12 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (12 hodin) 115 680 85 184 0 0,30000
050503A13 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (13 hodin) 125 320 92 283 0 0,32500
050503A14 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (14 hodin) 134 960 99 381 0 0,35000
050503A15 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
050503A16 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (16 hodin) 154 240 113 579 0 0,40000
050503A17 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (17 hodin) 163 880 120 677 0 0,42500
050503A18 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (18 hodin) 173 520 127 776 0 0,45000
050503A19 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (19 hodin) 183 160 134 875 0 0,47500
050503A20 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
050503A21 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (21 hodin) 202 440 149 072 0 0,52500
050503A22 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (22 hodin) 212 080 156 171 0 0,55000
050503A23 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (23 hodin) 221 720 163 270 0 0,57500
050503A24 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (24 hodin) 231 360 170 368 0 0,60000
050503A25 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
050503A26 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (26 hodin) 250 640 184 566 0 0,65000
050503A27 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (27 hodin) 260 280 191 664 0 0,67500
050503A28 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (28 hodin) 269 920 198 763 0 0,70000
050503A29 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (29 hodin) 279 560 205 862 0 0,72500
050503A30 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (30 hodin) 289 200 212 960 0 0,75000
050503A31 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (31 hodin) 298 840 220 059 0 0,77500
050503A32 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (32 hodin) 308 480 227 158 0 0,80000
050503A33 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (33 hodin) 318 120 234 256 0 0,82500
050503A34 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (34 hodin) 327 760 241 355 0 0,85000
050503A35 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (35 hodin) 337 400 248 454 0 0,87500
050503A36 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (36 hodin) 347 040 255 552 0 0,90000
050503A37 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (37 hodin) 356 680 262 651 0 0,92500
050503A38 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (38 hodin) 366 320 269 750 0 0,95000
050503A39 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (39 hodin) 375 960 276 848 0 0,97500
050503A40 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (40 hodin) 385 600 283 947 0 1,00000
050505A40 Další pedagogický pracovník 615 990 453 601 0 1,00000
050506A20 Školní speciální pedagog 333 095 245 284 0 0,50000
05052AA01 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (1 hodina) 9 640 7 099 0 0,02500
05052AA02 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (2 hodiny) 19 280 14 197 0 0,05000
05052AA03 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (3 hodiny) 28 920 21 296 0 0,07500
05052AA04 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (4 hodiny) 38 560 28 395 0 0,10000
05052AA05 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
05052AA06 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (6 hodin) 57 840 42 592 0 0,15000
05052AA07 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (7 hodin) 67 480 49 691 0 0,17500
05052AA08 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (8 hodin) 77 120 56 789 0 0,20000
05052AA09 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (9 hodin) 86 760 63 888 0 0,22500



Příloha k č.j. MSMT-203/2021 8

Kód PO Název podpůrného opatření (PO)
NIV celkem 

v Kč

MP bez odv. 

v Kč
ONIV v Kč Počet zam.

05052AA10 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
05052AA11 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (11 hodin) 106 040 78 085 0 0,27500
05052AA12 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (12 hodin) 115 680 85 184 0 0,30000
05052AA13 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (13 hodin) 125 320 92 283 0 0,32500
05052AA14 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (14 hodin) 134 960 99 381 0 0,35000
05052AA15 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
05052AA16 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (16 hodin) 154 240 113 579 0 0,40000
05052AA17 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (17 hodin) 163 880 120 677 0 0,42500
05052AA18 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (18 hodin) 173 520 127 776 0 0,45000
05052AA19 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (19 hodin) 183 160 134 875 0 0,47500
05052AA20 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
05052AA21 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (21 hodin) 202 440 149 072 0 0,52500
05052AA22 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (22 hodin) 212 080 156 171 0 0,55000
05052AA23 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (23 hodin) 221 720 163 270 0 0,57500
05052AA24 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (24 hodin) 231 360 170 368 0 0,60000
05052AA25 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
05052AA26 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (26 hodin) 250 640 184 566 0 0,65000
05052AA27 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (27 hodin) 260 280 191 664 0 0,67500
05052AA28 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (28 hodin) 269 920 198 763 0 0,70000
05052AA29 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (29 hodin) 279 560 205 862 0 0,72500
05052AA30 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (30 hodin) 289 200 212 960 0 0,75000
05052AA31 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (31 hodin) 298 840 220 059 0 0,77500
05052AA32 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (32 hodin) 308 480 227 158 0 0,80000
05052AA33 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (33 hodin) 318 120 234 256 0 0,82500
05052AA34 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (34 hodin) 327 760 241 355 0 0,85000
05052AA35 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (35 hodin) 337 400 248 454 0 0,87500
05052AA36 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (36 hodin) 347 040 255 552 0 0,90000
05052AA37 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (37 hodin) 356 680 262 651 0 0,92500
05052AA38 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (38 hodin) 366 320 269 750 0 0,95000
05052AA39 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (39 hodin) 375 960 276 848 0 0,97500
05052AA40 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (40 hodin) 385 600 283 947 0 1,00000
05052AB01 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (1 h) 9 640 7 099 0 0,02500
05052AB02 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (2 h) 19 280 14 197 0 0,05000
05052AB03 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (3 h) 28 920 21 296 0 0,07500
05052AB04 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (4 h) 38 560 28 395 0 0,10000
05052AB05 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (5 h) 48 200 35 493 0 0,12500
05052AB06 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (6 h) 57 840 42 592 0 0,15000
05052AB07 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (7 h) 67 480 49 691 0 0,17500
05052AB08 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (8 h) 77 120 56 789 0 0,20000
05052AB09 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (9 h) 86 760 63 888 0 0,22500
05052AB10 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (10 h) 96 400 70 987 0 0,25000
05052AB11 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (11 h) 106 040 78 085 0 0,27500
05052AB12 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (12 h) 115 680 85 184 0 0,30000
05052AB13 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (13 h) 125 320 92 283 0 0,32500
05052AB14 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (14 h) 134 960 99 381 0 0,35000
05052AB15 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (15 h) 144 600 106 480 0 0,37500
05052AB16 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (16 h) 154 240 113 579 0 0,40000
05052AB17 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (17 h) 163 880 120 677 0 0,42500
05052AB18 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (18 h) 173 520 127 776 0 0,45000
05052AB19 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (19 h) 183 160 134 875 0 0,47500
05052AB20 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (20 h) 192 800 141 973 0 0,50000
05052AB21 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (21 h) 202 440 149 072 0 0,52500
05052AB22 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (22 h) 212 080 156 171 0 0,55000
05052AB23 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (23 h) 221 720 163 270 0 0,57500
05052AB24 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (24 h) 231 360 170 368 0 0,60000
05052AB25 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován) (25 h) 241 000 177 467 0 0,62500
05052BA01 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (1 hodina) 9 640 7 099 0 0,02500
05052BA02 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (2 hodiny) 19 280 14 197 0 0,05000
05052BA03 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (3 hodiny) 28 920 21 296 0 0,07500
05052BA04 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (4 hodiny) 38 560 28 395 0 0,10000
05052BA05 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
05052BA06 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (6 hodin) 57 840 42 592 0 0,15000
05052BA07 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (7 hodin) 67 480 49 691 0 0,17500
05052BA08 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (8 hodin) 77 120 56 789 0 0,20000
05052BA09 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (9 hodin) 86 760 63 888 0 0,22500
05052BA10 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
05052BA11 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (11 hodin) 106 040 78 085 0 0,27500
05052BA12 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (12 hodin) 115 680 85 184 0 0,30000
05052BA13 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (13 hodin) 125 320 92 283 0 0,32500
05052BA14 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (14 hodin) 134 960 99 381 0 0,35000
05052BA15 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
05052BA16 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (16 hodin) 154 240 113 579 0 0,40000
05052BA17 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (17 hodin) 163 880 120 677 0 0,42500
05052BA18 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (18 hodin) 173 520 127 776 0 0,45000
05052BA19 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (19 hodin) 183 160 134 875 0 0,47500
05052BA20 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
05052BA21 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (21 hodin) 202 440 149 072 0 0,52500
05052BA22 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (22 hodin) 212 080 156 171 0 0,55000



Příloha k č.j. MSMT-203/2021 9

Kód PO Název podpůrného opatření (PO)
NIV celkem 

v Kč

MP bez odv. 

v Kč
ONIV v Kč Počet zam.

05052BA23 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (23 hodin) 221 720 163 270 0 0,57500
05052BA24 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (24 hodin) 231 360 170 368 0 0,60000
05052BA25 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
05052BA26 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (26 hodin) 250 640 184 566 0 0,65000
05052BA27 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (27 hodin) 260 280 191 664 0 0,67500
05052BA28 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (28 hodin) 269 920 198 763 0 0,70000
05052BA29 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (29 hodin) 279 560 205 862 0 0,72500
05052BA30 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (30 hodin) 289 200 212 960 0 0,75000
05052BA31 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (31 hodin) 298 840 220 059 0 0,77500
05052BA32 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (32 hodin) 308 480 227 158 0 0,80000
05052BA33 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (33 hodin) 318 120 234 256 0 0,82500
05052BA34 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (34 hodin) 327 760 241 355 0 0,85000
05052BA35 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (35 hodin) 337 400 248 454 0 0,87500
05052BA36 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (36 hodin) 347 040 255 552 0 0,90000
05052BA37 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (37 hodin) 356 680 262 651 0 0,92500
05052BA38 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (38 hodin) 366 320 269 750 0 0,95000
05052BA39 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (39 hodin) 375 960 276 848 0 0,97500
05052BA40 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (40 hodin) 385 600 283 947 0 1,00000
05054AB10 Asistent pedagoga v ŠZ mimo školu žáka (úvazek 0,25) 115 295 84 901 0 0,25000
05054BB01 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (1 hodina) 9 640 7 099 0 0,02500
05054BB02 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (2 hodiny) 19 280 14 197 0 0,05000
05054BB03 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (3 hodiny) 28 920 21 296 0 0,07500
05054BB04 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (4 hodiny) 38 560 28 395 0 0,10000
05054BB05 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
05054BB06 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (6 hodin) 57 840 42 592 0 0,15000
05054BB07 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (7 hodin) 67 480 49 691 0 0,17500
05054BB08 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (8 hodin) 77 120 56 789 0 0,20000
05054BB09 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (9 hodin) 86 760 63 888 0 0,22500
05054BB10 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
05054BB11 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (11 hodin) 106 040 78 085 0 0,27500
05054BB12 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (12 hodin) 115 680 85 184 0 0,30000
05054BB13 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (13 hodin) 125 320 92 283 0 0,32500
05054BB14 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (14 hodin) 134 960 99 381 0 0,35000
05054BB15 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
05054BB16 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (16 hodin) 154 240 113 579 0 0,40000
05054BB17 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (17 hodin) 163 880 120 677 0 0,42500
05054BB18 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (18 hodin) 173 520 127 776 0 0,45000
05054BB19 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (19 hodin) 183 160 134 875 0 0,47500
05054BB20 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
05054BB21 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (21 hodin) 202 440 149 072 0 0,52500
05054BB22 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (22 hodin) 212 080 156 171 0 0,55000
05054BB23 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (23 hodin) 221 720 163 270 0 0,57500
05054BB24 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (24 hodin) 231 360 170 368 0 0,60000
05054BB25 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
05054CB01 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (1 hodina) 9 640 7 099 0 0,02500
05054CB02 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (2 hodiny) 19 280 14 197 0 0,05000
05054CB03 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (3 hodiny) 28 920 21 296 0 0,07500
05054CB04 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (4 hodiny) 38 560 28 395 0 0,10000
05054CB05 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
05054CB06 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (6 hodin) 57 840 42 592 0 0,15000
05054CB07 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (7 hodin) 67 480 49 691 0 0,17500
05054CB08 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (8 hodin) 77 120 56 789 0 0,20000
05054CB09 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (9 hodin) 86 760 63 888 0 0,22500
05054CB10 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
05054CB11 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (11 hodin) 106 040 78 085 0 0,27500
05054CB12 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (12 hodin) 115 680 85 184 0 0,30000
05054CB13 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (13 hodin) 125 320 92 283 0 0,32500
05054CB14 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (14 hodin) 134 960 99 381 0 0,35000
05054CB15 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
05054CB16 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (16 hodin) 154 240 113 579 0 0,40000
05054CB17 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (17 hodin) 163 880 120 677 0 0,42500
05054CB18 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (18 hodin) 173 520 127 776 0 0,45000
05054CB19 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (19 hodin) 183 160 134 875 0 0,47500
05054CB20 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
05054CB21 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (21 hodin) 202 440 149 072 0 0,52500
05054CB22 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (22 hodin) 212 080 156 171 0 0,55000
05054CB23 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (23 hodin) 221 720 163 270 0 0,57500
05054CB24 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (24 hodin) 231 360 170 368 0 0,60000
05054CB25 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
050701A03 Předměty speciálně pedagogické péče (3 hodiny) 92 399 68 041 0 0,15000
050701A04 Předměty speciálně pedagogické péče (4 hodiny) 123 198 90 720 0 0,20000
050702A02 Pedagogická intervence ve škole (2 hodiny) 61 599 45 360 0 0,10000
050703A03 Metodická podpora školského poradenského zařízení škole 6 246 4 599 0 0,00938
050703B03 Metodická podpora školského poradenského zařízení školskému zařízení 6 246 4 599 0 0,00938
05B501A40 Asistent pedagoga podle § 5 odst. 3 (úvazek 40 hod.) 461 180 339 602 0 1,00000
05B502A40 Asistent pedagoga podle § 5 odst. 4 (úvazek 40 hod.) 338 150 249 006 0 1,00000
05B504A01 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (1 hodina) 9 640 7 099 0 0,02500
05B504A02 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (2 hodiny) 19 280 14 197 0 0,05000



Příloha k č.j. MSMT-203/2021 10

Kód PO Název podpůrného opatření (PO)
NIV celkem 

v Kč

MP bez odv. 

v Kč
ONIV v Kč Počet zam.

05B504A03 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (3 hodiny) 28 920 21 296 0 0,07500
05B504A04 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (4 hodiny) 38 560 28 395 0 0,10000
05B504A05 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
05B504A06 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (6 hodin) 57 840 42 592 0 0,15000
05B504A07 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (7 hodin) 67 480 49 691 0 0,17500
05B504A08 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (8 hodin) 77 120 56 789 0 0,20000
05B504A09 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (9 hodin) 86 760 63 888 0 0,22500
05B504A10 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
05B504A11 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (11 hodin) 106 040 78 085 0 0,27500
05B504A12 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (12 hodin) 115 680 85 184 0 0,30000
05B504A13 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (13 hodin) 125 320 92 283 0 0,32500
05B504A14 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (14 hodin) 134 960 99 381 0 0,35000
05B504A15 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
05B504A16 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (16 hodin) 154 240 113 579 0 0,40000
05B504A17 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (17 hodin) 163 880 120 677 0 0,42500
05B504A18 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (18 hodin) 173 520 127 776 0 0,45000
05B504A19 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (19 hodin) 183 160 134 875 0 0,47500
05B504A20 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
05B504A21 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (21 hodin) 202 440 149 072 0 0,52500
05B504A22 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (22 hodin) 212 080 156 171 0 0,55000
05B504A23 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (23 hodin) 221 720 163 270 0 0,57500
05B504A24 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (24 hodin) 231 360 170 368 0 0,60000
05B504A25 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
05B504A26 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (26 hodin) 250 640 184 566 0 0,65000
05B504A27 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (27 hodin) 260 280 191 664 0 0,67500
05B504A28 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (28 hodin) 269 920 198 763 0 0,70000
05B504A29 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (29 hodin) 279 560 205 862 0 0,72500
05B504A30 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (30 hodin) 289 200 212 960 0 0,75000
05B504A31 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (31 hodin) 298 840 220 059 0 0,77500
05B504A32 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (32 hodin) 308 480 227 158 0 0,80000
05B504A33 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (33 hodin) 318 120 234 256 0 0,82500
05B504A34 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (34 hodin) 327 760 241 355 0 0,85000
05B504A35 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (35 hodin) 337 400 248 454 0 0,87500
05B504A36 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (36 hodin) 347 040 255 552 0 0,90000
05B504A37 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (37 hodin) 356 680 262 651 0 0,92500
05B504A38 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (38 hodin) 366 320 269 750 0 0,95000
05B504A39 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (39 hodin) 375 960 276 848 0 0,97500
05B504A40 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (40 hodin) 385 600 283 947 0 1,00000
05B506A40 Další pedagogický pracovník 615 990 453 601 0 1,00000
05B507A20 Školní speciální pedagog 333 095 245 284 0 0,50000
05B53AA01 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (1 hodina) 9 640 7 099 0 0,02500
05B53AA02 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (2 hodiny) 19 280 14 197 0 0,05000
05B53AA03 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (3 hodiny) 28 920 21 296 0 0,07500
05B53AA04 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (4 hodiny) 38 560 28 395 0 0,10000
05B53AA05 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
05B53AA06 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (6 hodin) 57 840 42 592 0 0,15000
05B53AA07 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (7 hodin) 67 480 49 691 0 0,17500
05B53AA08 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (8 hodin) 77 120 56 789 0 0,20000
05B53AA09 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (9 hodin) 86 760 63 888 0 0,22500
05B53AA10 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
05B53AA11 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (11 hodin) 106 040 78 085 0 0,27500
05B53AA12 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (12 hodin) 115 680 85 184 0 0,30000
05B53AA13 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (13 hodin) 125 320 92 283 0 0,32500
05B53AA14 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (14 hodin) 134 960 99 381 0 0,35000
05B53AA15 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
05B53AA16 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (16 hodin) 154 240 113 579 0 0,40000
05B53AA17 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (17 hodin) 163 880 120 677 0 0,42500
05B53AA18 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (18 hodin) 173 520 127 776 0 0,45000
05B53AA19 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (19 hodin) 183 160 134 875 0 0,47500
05B53AA20 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
05B53AA21 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (21 hodin) 202 440 149 072 0 0,52500
05B53AA22 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (22 hodin) 212 080 156 171 0 0,55000
05B53AA23 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (23 hodin) 221 720 163 270 0 0,57500
05B53AA24 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (24 hodin) 231 360 170 368 0 0,60000
05B53AA25 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
05B53AA26 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (26 hodin) 250 640 184 566 0 0,65000
05B53AA27 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (27 hodin) 260 280 191 664 0 0,67500
05B53AA28 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (28 hodin) 269 920 198 763 0 0,70000
05B53AA29 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (29 hodin) 279 560 205 862 0 0,72500
05B53AA30 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (30 hodin) 289 200 212 960 0 0,75000
05B53AA31 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (31 hodin) 298 840 220 059 0 0,77500
05B53AA32 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (32 hodin) 308 480 227 158 0 0,80000
05B53AA33 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (33 hodin) 318 120 234 256 0 0,82500
05B53AA34 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (34 hodin) 327 760 241 355 0 0,85000
05B53AA35 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (35 hodin) 337 400 248 454 0 0,87500
05B53AA36 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (36 hodin) 347 040 255 552 0 0,90000
05B53AA37 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (37 hodin) 356 680 262 651 0 0,92500
05B53AA38 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (38 hodin) 366 320 269 750 0 0,95000



Příloha k č.j. MSMT-203/2021 11

Kód PO Název podpůrného opatření (PO)
NIV celkem 

v Kč

MP bez odv. 

v Kč
ONIV v Kč Počet zam.

05B53AA39 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (39 hodin) 375 960 276 848 0 0,97500
05B53AA40 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (40 hodin) 385 600 283 947 0 1,00000
05B53BA01 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (1 hodina) 9 640 7 099 0 0,02500
05B53BA02 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (2 hodiny) 19 280 14 197 0 0,05000
05B53BA03 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (3 hodiny) 28 920 21 296 0 0,07500
05B53BA04 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (4 hodiny) 38 560 28 395 0 0,10000
05B53BA05 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
05B53BA06 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (6 hodin) 57 840 42 592 0 0,15000
05B53BA07 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (7 hodin) 67 480 49 691 0 0,17500
05B53BA08 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (8 hodin) 77 120 56 789 0 0,20000
05B53BA09 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (9 hodin) 86 760 63 888 0 0,22500
05B53BA10 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
05B53BA11 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (11 hodin) 106 040 78 085 0 0,27500
05B53BA12 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (12 hodin) 115 680 85 184 0 0,30000
05B53BA13 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (13 hodin) 125 320 92 283 0 0,32500
05B53BA14 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (14 hodin) 134 960 99 381 0 0,35000
05B53BA15 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
05B53BA16 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (16 hodin) 154 240 113 579 0 0,40000
05B53BA17 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (17 hodin) 163 880 120 677 0 0,42500
05B53BA18 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (18 hodin) 173 520 127 776 0 0,45000
05B53BA19 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (19 hodin) 183 160 134 875 0 0,47500
05B53BA20 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
05B53BA21 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (21 hodin) 202 440 149 072 0 0,52500
05B53BA22 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (22 hodin) 212 080 156 171 0 0,55000
05B53BA23 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (23 hodin) 221 720 163 270 0 0,57500
05B53BA24 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (24 hodin) 231 360 170 368 0 0,60000
05B53BA25 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
05B53BA26 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (26 hodin) 250 640 184 566 0 0,65000
05B53BA27 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (27 hodin) 260 280 191 664 0 0,67500
05B53BA28 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (28 hodin) 269 920 198 763 0 0,70000
05B53BA29 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (29 hodin) 279 560 205 862 0 0,72500
05B53BA30 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (30 hodin) 289 200 212 960 0 0,75000
05B53BA31 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (31 hodin) 298 840 220 059 0 0,77500
05B53BA32 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (32 hodin) 308 480 227 158 0 0,80000
05B53BA33 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (33 hodin) 318 120 234 256 0 0,82500
05B53BA34 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (34 hodin) 327 760 241 355 0 0,85000
05B53BA35 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (35 hodin) 337 400 248 454 0 0,87500
05B53BA36 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (36 hodin) 347 040 255 552 0 0,90000
05B53BA37 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (37 hodin) 356 680 262 651 0 0,92500
05B53BA38 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (38 hodin) 366 320 269 750 0 0,95000
05B53BA39 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (39 hodin) 375 960 276 848 0 0,97500
05B53BA40 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (40 hodin) 385 600 283 947 0 1,00000
05B55AB10 Asistent pedagoga podle § 5 odst. 3 v ŠZ zříz. mimo školu žáka (úvazek 10 hod.) 115 295 84 901 0 0,25000
05B55BB10 Asistent pedagoga podle § 5 odst. 4 v ŠZ zříz. mimo školu žáka (úvazek 10 hod.) 84 538 62 252 0 0,25000
05B55CB01 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (1 hodina) 9 640 7 099 0 0,02500
05B55CB02 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (2 hodiny) 19 280 14 197 0 0,05000
05B55CB03 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (3 hodiny) 28 920 21 296 0 0,07500
05B55CB04 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (4 hodiny) 38 560 28 395 0 0,10000
05B55CB05 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
05B55CB06 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (6 hodin) 57 840 42 592 0 0,15000
05B55CB07 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (7 hodin) 67 480 49 691 0 0,17500
05B55CB08 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (8 hodin) 77 120 56 789 0 0,20000
05B55CB09 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (9 hodin) 86 760 63 888 0 0,22500
05B55CB10 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
05B55CB11 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (11 hodin) 106 040 78 085 0 0,27500
05B55CB12 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (12 hodin) 115 680 85 184 0 0,30000
05B55CB13 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (13 hodin) 125 320 92 283 0 0,32500
05B55CB14 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (14 hodin) 134 960 99 381 0 0,35000
05B55CB15 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
05B55CB16 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (16 hodin) 154 240 113 579 0 0,40000
05B55CB17 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (17 hodin) 163 880 120 677 0 0,42500
05B55CB18 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (18 hodin) 173 520 127 776 0 0,45000
05B55CB19 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (19 hodin) 183 160 134 875 0 0,47500
05B55CB20 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
05B55CB21 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (21 hodin) 202 440 149 072 0 0,52500
05B55CB22 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (22 hodin) 212 080 156 171 0 0,55000
05B55CB23 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (23 hodin) 221 720 163 270 0 0,57500
05B55CB24 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (24 hodin) 231 360 170 368 0 0,60000
05B55CB25 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
05B55DB01 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (1 hodina) 9 640 7 099 0 0,02500
05B55DB02 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (2 hodiny) 19 280 14 197 0 0,05000
05B55DB03 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (3 hodiny) 28 920 21 296 0 0,07500
05B55DB04 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (4 hodiny) 38 560 28 395 0 0,10000
05B55DB05 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
05B55DB06 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (6 hodin) 57 840 42 592 0 0,15000
05B55DB07 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (7 hodin) 67 480 49 691 0 0,17500
05B55DB08 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (8 hodin) 77 120 56 789 0 0,20000
05B55DB09 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (9 hodin) 86 760 63 888 0 0,22500



Příloha k č.j. MSMT-203/2021 12

Kód PO Název podpůrného opatření (PO)
NIV celkem 

v Kč

MP bez odv. 

v Kč
ONIV v Kč Počet zam.

05B55DB10 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
05B55DB11 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (11 hodin) 106 040 78 085 0 0,27500
05B55DB12 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (12 hodin) 115 680 85 184 0 0,30000
05B55DB13 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (13 hodin) 125 320 92 283 0 0,32500
05B55DB14 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (14 hodin) 134 960 99 381 0 0,35000
05B55DB15 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
05B55DB16 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (16 hodin) 154 240 113 579 0 0,40000
05B55DB17 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (17 hodin) 163 880 120 677 0 0,42500
05B55DB18 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (18 hodin) 173 520 127 776 0 0,45000
05B55DB19 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (19 hodin) 183 160 134 875 0 0,47500
05B55DB20 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
05B55DB21 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (21 hodin) 202 440 149 072 0 0,52500
05B55DB22 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (22 hodin) 212 080 156 171 0 0,55000
05B55DB23 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (23 hodin) 221 720 163 270 0 0,57500
05B55DB24 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (24 hodin) 231 360 170 368 0 0,60000
05B55DB25 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
05C504A05 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
05C504A10 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
05C504A15 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
05C504A20 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
05C504A25 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
05C504A30 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (30 hodin) 289 200 212 960 0 0,75000
05C504A35 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (35 hodin) 337 400 248 454 0 0,87500
05C504A40 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (40 hodin) 385 600 283 947 0 1,00000
05C53AA05 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
05C53AA10 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
05C53AA15 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
05C53AA20 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
05C53AA25 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
05C53AA30 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (30 hodin) 289 200 212 960 0 0,75000
05C53AA35 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (35 hodin) 337 400 248 454 0 0,87500
05C53AA40 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (40 hodin) 385 600 283 947 0 1,00000
05C53BA05 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
05C53BA10 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
05C53BA15 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
05C53BA20 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
05C53BA25 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
05C53BA30 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (30 hodin) 289 200 212 960 0 0,75000
05C53BA35 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (35 hodin) 337 400 248 454 0 0,87500
05C53BA40 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (40 hodin) 385 600 283 947 0 1,00000
05C55CB05 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
05C55CB10 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
05C55CB15 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
05C55CB20 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
05C55CB25 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500
05C55DB05 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (5 hodin) 48 200 35 493 0 0,12500
05C55DB10 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (10 hodin) 96 400 70 987 0 0,25000
05C55DB15 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (15 hodin) 144 600 106 480 0 0,37500
05C55DB20 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (20 hodin) 192 800 141 973 0 0,50000
05C55DB25 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (25 hodin) 241 000 177 467 0 0,62500

A20101A01 Pomůcky pro podporu sluchového vnímání a rozlišování 1 000 0 1 000 0,00000
A20101B01 Pomůcky pro podporu sluchového vnímání a rozlišování (ŠZ) 1 000 0 1 000 0,00000
A20201A01 Pomůcky pro rozvoj řečových funkcí, nácvik jaz. kompetencí ve všech jaz.rovinách 5 000 0 5 000 0,00000
A20201B01 Pomůcky pro rozvoj řeč. funkcí, nácvik jaz.kompetencí ve všech jaz.rovinách (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
A20202A01 Pomůcky pro rozvoj myšlení, paměti a pozornosti 2 000 0 2 000 0,00000
A20202B01 Pomůcky pro rozvoj myšlení, paměti a pozornosti (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
A20203A01 Speciální učebnice/učební materiály na rozvoj čtení 3 000 0 3 000 0,00000
A20203B01 Speciální učebnice/učební materiály na rozvoj čtení (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
A20204A01 Speciální učební materiály na rozvoj smyslového vnímání 2 000 0 2 000 0,00000
A20204B01 Speciální učební materiály na rozvoj smyslového vnímání (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
A20205A01 Laminátor a laminovací fólie 4 000 0 4 000 0,00000
A20205B01 Laminátor a laminovací fólie (ŠZ) 4 000 0 4 000 0,00000
A20301A01 Software na rozvoj komunikačních schopností 5 000 0 5 000 0,00000
A20301B01 Software na rozvoj komunikačních schopností (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
A2C201A01 Logopedické zrcadlo 1 300 0 1 300 0,00000
A2C201B01 Logopedické zrcadlo (ŠZ) 1 300 0 1 300 0,00000
A2C301A01 Software na rozvoj komunikačních schopností a smyslového vnímání 3 000 0 3 000 0,00000
A2C301B01 Software na rozvoj komunikačních schopností a smyslového vnímání (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
A30101A01 Pomůcky pro podporu sluchového vnímání a rozlišování 1 000 0 1 000 0,00000
A30101B01 Pomůcky pro podporu sluchového vnímání a rozlišování (ŠZ) 1 000 0 1 000 0,00000
A30201A01 Pomůcky pro rozvoj řečových funkcí, nácvik jaz. kompetencí ve všech jaz.rovinách 5 000 0 5 000 0,00000
A30201B01 Pomůcky pro rozvoj řeč. funkcí, nácvik jaz.kompetencí ve všech jaz.rovinách (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
A30202A01 Pomůcky pro rozvoj myšlení, paměti, pozornosti 2 000 0 2 000 0,00000
A30202B01 Pomůcky pro rozvoj myšlení, paměti, pozornosti (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
A30203A01 Speciální učební materiály na rozvoj čtení 3 000 0 3 000 0,00000
A30203B01 Speciální učební materiály na rozvoj čtení (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
A30204A01 Speciální učební materiály na rozvoj smyslového vnímání 2 000 0 2 000 0,00000
A30204B01 Speciální učební materiály na rozvoj smyslového vnímání (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000



Příloha k č.j. MSMT-203/2021 13

Kód PO Název podpůrného opatření (PO)
NIV celkem 

v Kč

MP bez odv. 

v Kč
ONIV v Kč Počet zam.

A30301A01 Počítačové programy pro alternativní a augmentativní komunikaci 5 000 0 5 000 0,00000
A30301B01 Počítačové programy pro alternativní a augmentativní komunikaci (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
A30302A01 Software pro rozvoj českého jazyka - slovní zásoby, pravopisu, syntaxe 2 000 0 2 000 0,00000
A30302B01 Software pro rozvoj českého jazyka - slovní zásoby, pravopisu, syntaxe (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
A30303A01 Software na rozvoj komunikačních schopností a smyslového vnímání 5 000 0 5 000 0,00000
A30303B01 Software na rozvoj komunikačních schopností a smyslového vnímání (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
A30401A01 Počítač/tablet (podle potřeb žáka) 8 000 0 8 000 0,00000
A30401B01 Počítač/tablet (podle potřeb žáka) (ŠZ) 8 000 0 8 000 0,00000
A40101A01 Pomůcky pro alternativní komunikaci 5 000 0 5 000 0,00000
A40101B01 Pomůcky pro alternativní komunikaci (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
A40102A01 Pomůcky pro podporu sluchového vnímání a rozlišování 1 000 0 1 000 0,00000
A40102B01 Pomůcky pro podporu sluchového vnímání a rozlišování (ŠZ) 1 000 0 1 000 0,00000
A40103A01 Komunikátor 8 000 0 8 000 0,00000
A40103B01 Komunikátor (ŠZ) 8 000 0 8 000 0,00000
A40201A01 Speciální učební materiály pro rozvoj čtení 3 000 0 3 000 0,00000
A40201B01 Speciální učební materiály pro rozvoj čtení (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
A40202A01 Speciální pomůcky pro rozvoj komunikačních funkcí a jazykových kompetencí 5 000 0 5 000 0,00000
A40202B01 Speciální pomůcky pro rozvoj komunikačních funkcí a jazykových kompetencí (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
A40203A01 Speciální učební materiály na rozvoj smyslového vnímání 2 000 0 2 000 0,00000
A40203B01 Speciální učební materiály na rozvoj smyslového vnímání (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
A40204A01 Speciální pomůcky pro rozvoj myšlení, paměti a pozornosti 2 000 0 2 000 0,00000
A40204B01 Speciální pomůcky pro rozvoj myšlení, paměti a pozornosti (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
A40301A01 Software na přepis psané řeči do hlasového výstupu 15 000 0 15 000 0,00000
A40301B01 Software na přepis psané řeči do hlasového výstupu (ŠZ) 15 000 0 15 000 0,00000
A40302A01 Software pro alternativní komunikaci 5 000 0 5 000 0,00000
A40302B01 Software pro alternativní komunikaci (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
A40401A01 Počítač/tablet (podle potřeb žáka) 16 000 0 16 000 0,00000
A40401B01 Počítač/tablet (podle potřeb žáka) (ŠZ) 16 000 0 16 000 0,00000
A4C101A01 Pomůcky pro alternativní komunikaci 3 000 0 3 000 0,00000
A4C101B01 Pomůcky pro alternativní komunikaci (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
A4C301A01 Software na přepis psané řeči do hlasového výstupu 7 500 0 7 500 0,00000
A4C301B01 Software na přepis psané řeči do hlasového výstupu (ŠZ) 7 500 0 7 500 0,00000
A50101A01 Pomůcky pro alternativní komunikaci 5 000 0 5 000 0,00000
A50101B01 Pomůcky pro alternativní komunikaci (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
A50102A01 Pomůcky pro podporu sluchového vnímání a rozlišování 1 000 0 1 000 0,00000
A50102B01 Pomůcky pro podporu sluchového vnímání a rozlišování (ŠZ) 1 000 0 1 000 0,00000
A50103A01 Komunikátor 10 000 0 10 000 0,00000
A50103B01 Komunikátor (ŠZ) 10 000 0 10 000 0,00000
A50201A01 Speciální učební materiály pro rozvoj čtení 3 000 0 3 000 0,00000
A50201B01 Speciální učební materiály pro rozvoj čtení (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
A50202A01 Speciální pomůcky pro rozvoj komunikačních funkcí a jazykových kompetencí 5 000 0 5 000 0,00000
A50202B01 Speciální pomůcky pro rozvoj komunikačních funkcí a jazykových kompetencí (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
A50203A01 Speciální učební materiály na rozvoj smyslového vnímání 2 000 0 2 000 0,00000
A50203B01 Speciální učební materiály na rozvoj smyslového vnímání (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
A50204A01 Speciální pomůcky pro rozvoj myšlení, paměti a pozornosti 2 000 0 2 000 0,00000
A50204B01 Speciální pomůcky pro rozvoj myšlení, paměti a pozornosti (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
A50205A01 Pomůcka pro myofunkční terapii a orofaciální stimulaci 7 000 0 7 000 0,00000
A50205B01 Pomůcka pro myofunkční terapii a orofaciální stimulaci (ŠZ) 7 000 0 7 000 0,00000
A50301A01 Software na přepis psané řeči do hlasového výstupu 15 000 0 15 000 0,00000
A50301B01 Software na přepis psané řeči do hlasového výstupu (ŠZ) 15 000 0 15 000 0,00000
A50302A01 Software pro alternativní komunikaci 5 000 0 5 000 0,00000
A50302B01 Software pro alternativní komunikaci (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
A50401A01 Počítač/tablet (podle potřeb žáka) 16 000 0 16 000 0,00000
A50401B01 Počítač/tablet (podle potřeb žáka) (ŠZ) 16 000 0 16 000 0,00000
A5C101A01 Pomůcky pro alternativní komunikaci 2 000 0 2 000 0,00000
A5C101B01 Pomůcky pro alternativní komunikaci (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
B30201A01 Názorné didaktické pomůcky pro výuku čtení a psaní 1 000 0 1 000 0,00000
B30201B01 Názorné didaktické pomůcky pro výuku čtení a psaní (ŠZ) 1 000 0 1 000 0,00000
B30202A01 Názorné didaktické pomůcky pro výuku matematiky 1 000 0 1 000 0,00000
B30202B01 Názorné didaktické pomůcky pro výuku matematiky (ŠZ) 1 000 0 1 000 0,00000
B30203A01 Názorné didaktické manipulační pomůcky pro výuku naukových předmětů 2 000 0 2 000 0,00000
B30203B01 Názorné didaktické manipulační pomůcky pro výuku naukových předmětů (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
B30204A01 Demonstrační obrázky 2 000 0 2 000 0,00000
B30204B01 Demonstrační obrázky (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
B30205A01 Didaktické pomůcky pro činnostní učení 1 000 0 1 000 0,00000
B30205B01 Didaktické pomůcky pro činnostní učení (ŠZ) 1 000 0 1 000 0,00000
B30206A01 Speciální didakt. pomůcky pro rozvoj jemné motoriky a vizuomotorické koordinace 2 000 0 2 000 0,00000
B30206B01 Speciální didakt.pom. pro rozvoj jemné motoriky a vizuomotorické koordinace (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
B30207A01 Speciální didaktické pomůcky pro rozvoj hrubé motoriky 2 000 0 2 000 0,00000
B30207B01 Speciální didaktické pomůcky pro rozvoj hrubé motoriky (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
B30208A01 Speciální učebnice pro výuku žáků s mentálním postižením 3 000 0 3 000 0,00000
B30208B01 Speciální učebnice pro výuku žáků s mentálním postižením (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
B30209A01 Názorné didaktické manipulační pomůcky pro rozvoj dílčích funkcí 2 000 0 2 000 0,00000
B30209B01 Názorné didaktické manipulační pomůcky pro rozvoj dílčích funkcí (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
B30210A01 Pomůcky pro nácvik sebeobsluhy 3 000 0 3 000 0,00000
B30210B01 Pomůcky pro nácvik sebeobsluhy (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
B30211A01 Bubny, Orffovy nástroje, perkuse 5 000 0 5 000 0,00000
B30211B01 Bubny, Orffovy nástroje, perkuse (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000



Příloha k č.j. MSMT-203/2021 14

Kód PO Název podpůrného opatření (PO)
NIV celkem 

v Kč

MP bez odv. 

v Kč
ONIV v Kč Počet zam.

B30301A01 Výukový software 5 000 0 5 000 0,00000
B30301B01 Výukový software (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
B30401A01 Multidotykový počítač 16 000 0 16 000 0,00000
B30401B01 Multidotykový počítač (ŠZ) 16 000 0 16 000 0,00000
B3C208A01 Speciální učebnice pro výuku žáků s mentálním postižením 2 500 0 2 500 0,00000
B3C208B01 Speciální učebnice pro výuku žáků s mentálním postižením (ŠZ) 2 500 0 2 500 0,00000
B3C210A01 Pomůcky pro nácvik sebeobsluhy 1 500 0 1 500 0,00000
B3C210B01 Pomůcky pro nácvik sebeobsluhy (ŠZ) 1 500 0 1 500 0,00000
B3C211A01 Bubny, Orffovy nástroje, perkuse 4 000 0 4 000 0,00000
B3C211B01 Bubny, Orffovy nástroje, perkuse (ŠZ) 4 000 0 4 000 0,00000
B3C301A01 Výukový software 4 000 0 4 000 0,00000
B3C301B01 Výukový software (ŠZ) 4 000 0 4 000 0,00000
B3C401A01 Multidotykový počítač 12 000 0 12 000 0,00000
B3C401B01 Multidotykový počítač (ŠZ) 12 000 0 12 000 0,00000
B40101A01 Úprava pracovního prostředí - strukturace (Paravan, barevné pásky, koberce aj.) 5 000 0 5 000 0,00000
B40101B01 Úprava prac. prostředí - strukturace (Paravan, barevné pásky, koberce aj.) (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
B40102A01 Pomůcky pro rozvoj augmentativní a alternativní komunikace 5 000 0 5 000 0,00000
B40102B01 Pomůcky pro rozvoj augmentativní a alternativní komunikace (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
B40201A01 Názorné didaktické (manipulační) pomůcky 10 000 0 10 000 0,00000
B40201B01 Názorné didaktické (manipulační) pomůcky (ŠZ) 10 000 0 10 000 0,00000
B40202A01 Speciální učebnice pro žáky základní školy speciální 5 000 0 5 000 0,00000
B40202B01 Speciální učebnice pro žáky základní školy speciální (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
B40203A01 Soubor pomůcek pro nácvik sociálních dovedností 2 000 0 2 000 0,00000
B40203B01 Soubor pomůcek pro nácvik sociálních dovedností (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
B40204A01 Pomůcky pro senzomotorickou stimulaci 10 000 0 10 000 0,00000
B40204B01 Pomůcky pro senzomotorickou stimulaci (ŠZ) 10 000 0 10 000 0,00000
B40205A01 Pomůcky pro rozvoj hrubé a jemné motoriky 8 000 0 8 000 0,00000
B40205B01 Pomůcky pro rozvoj hrubé a jemné motoriky (ŠZ) 8 000 0 8 000 0,00000
B40206A01 Montessori pomůcky 15 000 0 15 000 0,00000
B40206B01 Montessori pomůcky (ŠZ) 15 000 0 15 000 0,00000
B40301A01 Výukové programy 10 000 0 10 000 0,00000
B40301B01 Výukové programy (ŠZ) 10 000 0 10 000 0,00000
B40302A01 Software pro alternativní a augmentativní komunikaci 11 000 0 11 000 0,00000
B40302B01 Software pro alternativní a augmentativní komunikaci (ŠZ) 11 000 0 11 000 0,00000
B40401A01 Počítač/tablet (podle potřeb žáka) 16 000 0 16 000 0,00000
B40401B01 Počítač/tablet (podle potřeb žáka) (ŠZ) 16 000 0 16 000 0,00000
B4C201A01 Názorné didaktické (manipulační) pomůcky 8 000 0 8 000 0,00000
B4C201B01 Názorné didaktické (manipulační) pomůcky (ŠZ) 8 000 0 8 000 0,00000
B4C206A01 Montessori pomůcky (sada) 8 000 0 8 000 0,00000
B4C206B01 Montessori pomůcky (sada) (ŠZ) 8 000 0 8 000 0,00000
B50301A01 Speciální softwarové vybavení 5 000 0 5 000 0,00000
B50301B01 Speciální softwarové vybavení (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
B50401A01 Tablet nebo multidotykový monitor (podle potřeb žáka) 16 000 0 16 000 0,00000
B50401B01 Tablet nebo multidotykový monitor (podle potřeb žáka) (ŠZ) 16 000 0 16 000 0,00000
B5C301A01 Speciální softwarové vybavení 4 000 0 4 000 0,00000
B5C301B01 Speciální softwarové vybavení (ŠZ) 4 000 0 4 000 0,00000
C20101A01 Úprava prostředí - odhlučnění místnosti (koberce, závěsy) 5 000 0 5 000 0,00000
C20101B01 Úprava prostředí - odhlučnění místnosti (koberce, závěsy) (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
C20102A01 Vhodné osvětlení - žaluzie, světlo 5 000 0 5 000 0,00000
C20102B01 Vhodné osvětlení - žaluzie, světlo (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
C20201A01 Názorné didaktické pomůcky 3 000 0 3 000 0,00000
C20201B01 Názorné didaktické pomůcky (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
C20202A01 Pomůcky usnadňující tvoření a rozvíjení řeči 4 000 0 4 000 0,00000
C20202B01 Pomůcky usnadňující tvoření a rozvíjení řeči (ŠZ) 4 000 0 4 000 0,00000
C20301A01 Software pro rozvoj sluchového vnímání 5 000 0 5 000 0,00000
C20301B01 Software pro rozvoj sluchového vnímání (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
C20401A01 Počítač/tablet (podle potřeb žáka) 8 000 0 8 000 0,00000
C20401B01 Počítač/tablet (podle potřeb žáka) (ŠZ) 8 000 0 8 000 0,00000
C2C301A01 Software pro rozvoj sluchového vnímání 4 000 0 4 000 0,00000
C2C301B01 Software pro rozvoj sluchového vnímání (ŠZ) 4 000 0 4 000 0,00000
C30102A01 Pomůcky pro rozvoj řeči 2 000 0 2 000 0,00000
C30102B01 Pomůcky pro rozvoj řeči (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
C30201A01 Speciální učebnice, učební texty, materiály pro rozvoj jaz. kompetencí v ČJ 3 500 0 3 500 0,00000
C30201B01 Speciální učebnice, učební texty, materiály pro rozvoj jaz. kompetencí v ČJ (ŠZ) 3 500 0 3 500 0,00000
C30202A01 Didaktické materiály pro rozvoj sluchového vnímání 1 000 0 1 000 0,00000
C30202B01 Didaktické materiály pro rozvoj sluchového vnímání (ŠZ) 1 000 0 1 000 0,00000
C30203A01 Speciální učebnice pro žáky se sluchovým postižením 1 500 0 1 500 0,00000
C30203B01 Speciální učebnice pro žáky se sluchovým postižením (ŠZ) 1 500 0 1 500 0,00000
C30301A01 CD učebnice pro výuku českého znakového jazyka 2 000 0 2 000 0,00000
C30301B01 CD učebnice pro výuku českého znakového jazyka (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
C30302A01 Software - podpora učebnic formou českého znakového jazyka 3 000 0 3 000 0,00000
C30302B01 Software - podpora učebnic formou českého znakového jazyka (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
C3C301A01 Elektronická učebnice pro výuku českého znakového jazyka  2 000 0 2 000 0,00000
C3C301B01 Elektronická učebnice pro výuku českého znakového jazyka (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
C40101A01 Pomůcky pro podporu dalších komunikačních systémů 1 000 0 1 000 0,00000
C40101B01 Pomůcky pro podporu dalších komunikačních systémů (ŠZ) 1 000 0 1 000 0,00000
C40301A01 Multimediální učebnice s podporou českého znakového jazyka 9 000 0 9 000 0,00000
C40301B01 Multimediální učebnice s podporou českého znakového jazyka (ŠZ) 9 000 0 9 000 0,00000



Příloha k č.j. MSMT-203/2021 15

Kód PO Název podpůrného opatření (PO)
NIV celkem 

v Kč

MP bez odv. 

v Kč
ONIV v Kč Počet zam.

C40302A01 SW a HW pro automatický přepis mluvené řeči v reálném čase 12 000 0 12 000 0,00000
C40302B01 SW a HW pro automatický přepis mluvené řeči v reálném čase (ŠZ) 12 000 0 12 000 0,00000
C40401A01 Počítač/tablet (podle potřeb žáka) 8 000 0 8 000 0,00000
C40401B01 Počítač/tablet (podle potřeb žáka) (ŠZ) 8 000 0 8 000 0,00000
C4C201A01 Speciální učebnice pro žáky se sluchovým postižením 3 000 0 3 000 0,00000
C4C201B01 Speciální učebnice pro žáky se sluchovým postižením (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
C50101A01 Pomůcky pro alternativní komunikaci 3 000 0 3 000 0,00000
C50101B01 Pomůcky pro alternativní komunikaci (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
C50102A01 Spotřební materiál na výrobu pomůcek pro augmentativní a alternativní komunikaci 2 000 0 2 000 0,00000
C50102B01 Spotřeb. mat. na výrobu pom. pro augmentativní a alternativní komunikaci (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
C50301A01 Komunikační program pro alternativní komunikaci 20 000 0 20 000 0,00000
C50301B01 Komunikační program pro alternativní komunikaci (ŠZ) 20 000 0 20 000 0,00000
D20101A01 Stůl s výškově a úhlově nastavitelnou plochou 6 000 0 6 000 0,00000
D20101B01 Stůl s výškově a úhlově nastavitelnou plochou (ŠZ) 6 000 0 6 000 0,00000
D20102A01 Protiskluzová podložka 3 800 0 3 800 0,00000
D20102B01 Protiskluzová podložka (ŠZ) 3 800 0 3 800 0,00000
D20103A01 Židle s pevnou podnožkou 4 300 0 4 300 0,00000
D20103B01 Židle s pevnou podnožkou (ŠZ) 4 300 0 4 300 0,00000
D20104A01 Přenosné stojany pro práci na lavici 1 000 0 1 000 0,00000
D20104B01 Přenosné stojany pro práci na lavici (ŠZ) 1 000 0 1 000 0,00000
D20105A01 Speciální židle s područkami - pro žáky, kteří mají bezpečný sed 6 000 0 6 000 0,00000
D20105B01 Speciální židle s područkami - pro žáky, kteří mají bezpečný sed (ŠZ) 6 000 0 6 000 0,00000
D20106A01 Speciální nůžky 280 0 280 0,00000
D20106B01 Speciální nůžky (ŠZ) 280 0 280 0,00000
D20107A01 Bezpečný kelímek na vodu (1 ks) 20 0 20 0,00000
D20107A10 Bezpečné kelímky na vodu (10 ks) 200 0 200 0,00000
D20107B01 Bezpečný kelímek na vodu (1 ks) (ŠZ) 20 0 20 0,00000
D20107B10 Bezpečné kelímky na vodu (10 ks) (ŠZ) 200 0 200 0,00000
D20108A01 Nástavec na štětce a tužky pro správný úchop (1x) 100 0 100 0,00000
D20108A02 Nástavce na štětce a tužky pro správný úchop (2x) 200 0 200 0,00000
D20108B01 Nástavec na štětce a tužky pro správný úchop (1x) (ŠZ) 100 0 100 0,00000
D20108B02 Nástavce na štětce a tužky pro správný úchop (2x) (ŠZ) 200 0 200 0,00000
D20201A01 Didaktické manipulační pomůcky 1 200 0 1 200 0,00000
D20201B01 Didaktické manipulační pomůcky (ŠZ) 1 200 0 1 200 0,00000
D20202A01 Manipulační pomůcky pro rozvoj grafomotoriky 2 000 0 2 000 0,00000
D20202B01 Manipulační pomůcky pro rozvoj grafomotoriky (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
D20203A01 Pracovní listy pro rozvoj grafomotoriky 200 0 200 0,00000
D20203B01 Pracovní listy pro rozvoj grafomotoriky (ŠZ) 200 0 200 0,00000
D20301A01 Výukový software 3 000 0 3 000 0,00000
D20301B01 Výukový software (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
D2C102A01 Protiskluzová podložka 2 300 0 2 300 0,00000
D2C102B01 Protiskluzová podložka (ŠZ) 2 300 0 2 300 0,00000
D2C103A01 Židle s pevnou podnožkou 3 000 0 3 000 0,00000
D2C103B01 Židle s pevnou podnožkou (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
D30101A01 Speciální komponenty osobního počítače (alternativní myš, klávesnice aj.) 7 000 0 7 000 0,00000
D30101B01 Speciální komponenty osobního počítače (alternativní myš, klávesnice aj.) (ŠZ) 7 000 0 7 000 0,00000
D30102A01 Židle (sedačka) pro žáky, kteří potřebují podporu sedu 10 000 0 10 000 0,00000
D30102B01 Židle (sedačka) pro žáky, kteří potřebují podporu sedu (ŠZ) 10 000 0 10 000 0,00000
D30103A01 Madla k WC 900 0 900 0,00000
D30103B01 Madla k WC (ŠZ) 900 0 900 0,00000
D30104A01 Polohovací pytle 8 000 0 8 000 0,00000
D30104B01 Polohovací pytle (ŠZ) 8 000 0 8 000 0,00000
D30105A01 Držák berlí na lavici 560 0 560 0,00000
D30105B01 Držák berlí na lavici (ŠZ) 560 0 560 0,00000
D30201A01 Speciální rýsovací pomůcky 5 000 0 5 000 0,00000
D30201B01 Speciální rýsovací pomůcky (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
D30202A01 Pomůcky pro výuku TV - rovnovážné a balanční pom. pro senzomotorickou simulaci 10 000 0 10 000 0,00000
D30202B01 Pom. pro výuku TV - rovnovážné a balanční pom. pro senzomotorickou simulaci (ŠZ) 10 000 0 10 000 0,00000
D30401A01 Dotykový monitor 16 000 0 16 000 0,00000
D30401B01 Dotykový monitor (ŠZ) 16 000 0 16 000 0,00000
D3C102A01 Židle uzpůsobená fyziologickým potřebám žáka 10 000 0 10 000 0,00000
D3C102B01 Židle uzpůsobená fyziologickým potřebám žáka (ŠZ) 10 000 0 10 000 0,00000
D3C104A01 Polohovací pytle 4 000 0 4 000 0,00000
D3C104B01 Polohovací pytle (ŠZ) 4 000 0 4 000 0,00000
D3C106A01 Pomůcky pro činnost žáka v prostoru 2 000 0 2 000 0,00000
D3C106B01 Pomůcky pro činnost žáka v prostoru (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
D3C107A01 Pomůcky pro pohyb a polohování v prostoru (např.schůdky, područky, gymbally aj.) 2 000 0 2 000 0,00000
D3C107B01 Pomůcky pro pohyb a polohov. v prostoru (např.schůdky,područ.,gymbally aj.) (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
D3C401A01 Dotykový monitor 15 000 0 15 000 0,00000
D3C401B01 Dotykový monitor (ŠZ) 15 000 0 15 000 0,00000
D40101A01 Vozík mechanický 22 000 0 22 000 0,00000
D40101B01 Vozík mechanický (ŠZ) 22 000 0 22 000 0,00000
D40102A01 Nájezdové ližiny 8 200 0 8 200 0,00000
D40102B01 Nájezdové ližiny (ŠZ) 8 200 0 8 200 0,00000
D40103A01 Schodolez (investiční náklady) 116 000 0 116 000 0,00000
D40103B01 Schodolez (investiční náklady) (ŠZ) 116 000 0 116 000 0,00000
D40104A01 Nástavce na WC 1 200 0 1 200 0,00000
D40104B01 Nástavce na WC (ŠZ) 1 200 0 1 200 0,00000



Příloha k č.j. MSMT-203/2021 16

Kód PO Název podpůrného opatření (PO)
NIV celkem 

v Kč

MP bez odv. 

v Kč
ONIV v Kč Počet zam.

D40105A01 Stůl vhodný k vozíku 10 000 0 10 000 0,00000
D40105B01 Stůl vhodný k vozíku (ŠZ) 10 000 0 10 000 0,00000
D40106A01 Speciální hardware - myš, klávesnice 11 000 0 11 000 0,00000
D40106B01 Speciální hardware - myš, klávesnice (ŠZ) 11 000 0 11 000 0,00000
D40201A01 Taktilně haptické didaktické pomůcky 5 000 0 5 000 0,00000
D40201B01 Taktilně haptické didaktické pomůcky (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
D40202A01 Pomůcky pro senzomotorickou stimulaci 5 000 0 5 000 0,00000
D40202B01 Pomůcky pro senzomotorickou stimulaci (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
D40203A01 Pomůcky pro rozvoj motoriky 5 000 0 5 000 0,00000
D40203B01 Pomůcky pro rozvoj motoriky (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
D40301A01 Software pro alternativní komunikaci 11 000 0 11 000 0,00000
D40301B01 Software pro alternativní komunikaci (ŠZ) 11 000 0 11 000 0,00000
D40401A01 Kamery připevněné na monitoru PC k snímání pohybů hlavy (včetně SW) 40 000 0 40 000 0,00000
D40401B01 Kamery připevněné na monitoru PC k snímání pohybů hlavy (včetně SW) (ŠZ) 40 000 0 40 000 0,00000
D4C103A01 Schodolez nebo jiné obdobné zařízení (investiční náklady) 116 000 0 116 000 0,00000
D4C103B01 Schodolez nebo jiné obdobné zařízení (investiční náklady) (ŠZ) 116 000 0 116 000 0,00000
D4C106A01 Speciální komponenty osobního počítače (alternativní myš, klávesnice aj.) 11 000 0 11 000 0,00000
D4C106B01 Speciální komponenty osobního počítače (alternativní myš, klávesnice aj.) (ŠZ) 11 000 0 11 000 0,00000
D4C107A01 Židle uzpůsobená fyziologickým potřebám žáka 30 000 0 30 000 0,00000
D4C107B01 Židle uzpůsobená fyziologickým potřebám žáka (ŠZ) 30 000 0 30 000 0,00000
D4C108A01 Pomůcky pro pohyb a polohování v prostoru (např.schůdky, područky, gymbally aj.) 4 000 0 4 000 0,00000
D4C108B01 Pomůcky pro pohyb a polohov. v prostoru (např.schůdky,područ.,gymbally aj.) (ŠZ) 4 000 0 4 000 0,00000
D50101A01 Polohovací sedačka/lehátko 10 000 0 10 000 0,00000
D50101B01 Polohovací sedačka/lehátko (ŠZ) 10 000 0 10 000 0,00000
D50102A01 Zvedák 30 000 0 30 000 0,00000
D50102B01 Zvedák (ŠZ) 30 000 0 30 000 0,00000
D50301A01 Software pro augmentativní a alternativní komunikaci (komunikační tabulky apod.) 20 000 0 20 000 0,00000
D50301B01 SW pro augmentativní a alternativní komunikaci (komunik. tabulky apod.) (ŠZ) 20 000 0 20 000 0,00000
D50401A01 Držák na tablet včetně ochranného obalu 10 000 0 10 000 0,00000
D50401B01 Držák na tablet včetně ochranného obalu (ŠZ) 10 000 0 10 000 0,00000
D50402A01 Joystick pro alternativní ovládání tabletu 6 000 0 6 000 0,00000
D50402B01 Joystick pro alternativní ovládání tabletu (ŠZ) 6 000 0 6 000 0,00000
D50403A01 PC pracoviště pro žáky s nejtěžším postižením (investiční náklady) 50 000 0 50 000 0,00000
D50403B01 PC pracoviště pro žáky s nejtěžším postižením (investiční náklady) (ŠZ) 50 000 0 50 000 0,00000
D5C103A01 Židle uzpůsobená fyziologickým potřebám žáka (investiční náklady) 50 000 0 50 000 0,00000
D5C103B01 Židle uzpůsobená fyziologickým potřebám žáka (investiční náklady) (ŠZ) 50 000 0 50 000 0,00000
D5C401A01 Držák na tablet včetně ochranného obalu 8 000 0 8 000 0,00000
D5C401B01 Držák na tablet včetně ochranného obalu (ŠZ) 8 000 0 8 000 0,00000
E20201A01 Laminátor a laminovací fólie 4 000 0 4 000 0,00000
E20201B01 Laminátor a laminovací fólie (ŠZ) 4 000 0 4 000 0,00000
E20202A01 Názorné manipulační pomůcky (čísla, písmena, tabulky) 2 500 0 2 500 0,00000
E20202B01 Názorné manipulační pomůcky (čísla, písmena, tabulky) (ŠZ) 2 500 0 2 500 0,00000
E20203A01 Listy na výrobu denních režimů a rozvrhů 500 0 500 0,00000
E20203B01 Listy na výrobu denních režimů a rozvrhů (ŠZ) 500 0 500 0,00000
E20204A01 Speciální učebnice 3 000 0 3 000 0,00000
E20204B01 Speciální učebnice (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
E20301A01 Výukový software 4 000 0 4 000 0,00000
E20301B01 Výukový software (ŠZ) 4 000 0 4 000 0,00000
E30101A01 Nábytek ke strukturalizaci prostoru (policový regál, skříňky, koberce apod.) 12 000 0 12 000 0,00000
E30101B01 Nábytek ke strukturalizaci prostoru (polic. regál, skříňky, koberce apod.) (ŠZ) 12 000 0 12 000 0,00000
E30201A01 Sada strukturovaných krabic 2 500 0 2 500 0,00000
E30201B01 Sada strukturovaných krabic (ŠZ) 2 500 0 2 500 0,00000
E30202A01 Soubor pomůcek pro nácvik sociálních dovedností 2 000 0 2 000 0,00000
E30202B01 Soubor pomůcek pro nácvik sociálních dovedností (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
E30203A01 Názorné manipulační pomůcky (čísla, písmena, tabulky) 5 000 0 5 000 0,00000
E30203B01 Názorné manipulační pomůcky (čísla, písmena, tabulky) (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
E30204A01 Listy na výrobu denních režimů a rozvrhů 500 0 500 0,00000
E30204B01 Listy na výrobu denních režimů a rozvrhů (ŠZ) 500 0 500 0,00000
E30205A01 Speciální učebnice 3 000 0 3 000 0,00000
E30205B01 Speciální učebnice (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
E30301A01 Komunikační programy pro alternativní komunikaci 8 000 0 8 000 0,00000
E30301B01 Komunikační programy pro alternativní komunikaci (ŠZ) 8 000 0 8 000 0,00000
E30401A01 Počítač/tablet (dle potřeb žáka) 8 000 0 8 000 0,00000
E30401B01 Počítač/tablet (dle potřeb žáka) (ŠZ) 8 000 0 8 000 0,00000
E30402A01 Dotykový monitor 16 000 0 16 000 0,00000
E30402B01 Dotykový monitor (ŠZ) 16 000 0 16 000 0,00000
E3C101A01 Nábytek ke strukturalizaci prostoru (policový regál, skříňky apod.) 8 000 0 8 000 0,00000
E3C101B01 Nábytek ke strukturalizaci prostoru (policový regál, skříňky apod.) (ŠZ) 8 000 0 8 000 0,00000
E3C206A01 Individualizované pomůcky (symboly, sešity, prac. listy, deníky apod.) 2 500 0 2 500 0,00000
E3C206B01 Individualizované pomůcky (symboly, sešity, prac. listy, deníky apod.) (ŠZ) 2 500 0 2 500 0,00000
E3C402A01 Dotykový monitor 12 000 0 12 000 0,00000
E3C402B01 Dotykový monitor (ŠZ) 12 000 0 12 000 0,00000
E3C403A01 Speciální komponenty osobního počítače (alternativní myš, klávesnice aj.) 1 500 0 1 500 0,00000
E3C403B01 Speciální komponenty osobního počítače (alternativní myš, klávesnice aj.) (ŠZ) 1 500 0 1 500 0,00000
E40101A01 Komunikátor 5 000 0 5 000 0,00000
E40101B01 Komunikátor (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
E40102A01 Programy pro alternativní komunikaci 5 000 0 5 000 0,00000
E40102B01 Programy pro alternativní komunikaci (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000



Příloha k č.j. MSMT-203/2021 17

Kód PO Název podpůrného opatření (PO)
NIV celkem 

v Kč

MP bez odv. 

v Kč
ONIV v Kč Počet zam.

E40103A01 Speciální hardware - myš, klávesnice 10 000 0 10 000 0,00000
E40103B01 Speciální hardware - myš, klávesnice (ŠZ) 10 000 0 10 000 0,00000
E40104A01 Úprava pracovního prostředí (strukturace) - Paravan, barevné pásky , koberceapod 5 000 0 5 000 0,00000
E40104B01 Úprava prac.prostředí (strukturace) - Paravan, barevné pásky, koberce apod. (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
E40201A01 Individualizované pomůcky (symboly, speciální učebnice, sešity apod.) 5 000 0 5 000 0,00000
E40201B01 Individualizované pomůcky (symboly, speciální učebnice, sešity apod.) (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
E40202A01 Pomůcky pro rozvoj augmentativní a alternativní komunikace (zvukové hračky aj.) 8 000 0 8 000 0,00000
E40202B01 Pom. pro rozvoj augmentativní a alternativní komunikace (zvuk. hračky aj.) (ŠZ) 8 000 0 8 000 0,00000
E40401A01 Počítač/tablet (podle potřeb žáka) 16 000 0 16 000 0,00000
E40401B01 Počítač/tablet (podle potřeb žáka) (ŠZ) 16 000 0 16 000 0,00000
E4C103A01 Speciální komponenty osobního počítače (alternativní myš, klávesnice aj.) 8 000 0 8 000 0,00000
E4C103B01 Speciální komponenty osobního počítače (alternativní myš, klávesnice aj.) (ŠZ) 8 000 0 8 000 0,00000
F20101A01 Manipulační pomůcky pro podporu pozornosti (např. mačkací míčky) 500 0 500 0,00000
F20101B01 Manipulační pomůcky pro podporu pozornosti (např. mačkací míčky) (ŠZ) 500 0 500 0,00000
F20102A01 Úprava pracovního prostředí (nábytku) - zarážky proti houpání 500 0 500 0,00000
F20102B01 Úprava pracovního prostředí (nábytku) - zarážky proti houpání (ŠZ) 500 0 500 0,00000
F20201A01 Didaktické manipulační pomůcky 1 200 0 1 200 0,00000
F20201B01 Didaktické manipulační pomůcky (ŠZ) 1 200 0 1 200 0,00000
F20202A01 Přehledy učiva 500 0 500 0,00000
F20202B01 Přehledy učiva (ŠZ) 500 0 500 0,00000
F20203A01 Pracovní sešity pro nácvik pozornosti 500 0 500 0,00000
F20203B01 Pracovní sešity pro nácvik pozornosti (ŠZ) 500 0 500 0,00000
F20204A01 Upravené pracovní listy (např. zjednodušení struktury, zvýraznění klíč. slov) 1 000 0 1 000 0,00000
F20204B01 Upravené prac. listy (např. zjednodušení struktury, zvýraznění klíč. slov) (ŠZ) 1 000 0 1 000 0,00000
F30101A01 Pomůcky pro relaxaci (koberec, overball aj.) 3 500 0 3 500 0,00000
F30101B01 Pomůcky pro relaxaci (koberec, overball aj.) (ŠZ) 3 500 0 3 500 0,00000
F30102A01 Pomůcky pro organizaci času, prostoru a postupu práce 1 500 0 1 500 0,00000
F30102B01 Pomůcky pro organizaci času, prostoru a postupu práce (ŠZ) 1 500 0 1 500 0,00000
F30201A01 Pomůcky pro nácvik sociálních kompetencí 2 000 0 2 000 0,00000
F30201B01 Pomůcky pro nácvik sociálních kompetencí (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
F30301A01 Výukový software 5 000 0 5 000 0,00000
F30301B01 Výukový software (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
F30401A01 Tablet 8 000 0 8 000 0,00000
F30401B01 Tablet (ŠZ) 8 000 0 8 000 0,00000
F30402A01 Notebook 15 000 0 15 000 0,00000
F30402B01 Notebook (ŠZ) 15 000 0 15 000 0,00000
F3C101A01 Pomůcky pro relaxaci (koberec, overball apod.) 2 000 0 2 000 0,00000
F3C101B01 Pomůcky pro relaxaci (koberec, overball apod.) (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
F3C102A01 Pomůcky pro organizaci času, prostoru a postupu práce 1 200 0 1 200 0,00000
F3C102B01 Pomůcky pro organizaci času, prostoru a postupu práce (ŠZ) 1 200 0 1 200 0,00000
F3C301A01 Výukový software 4 000 0 4 000 0,00000
F3C301B01 Výukový software (ŠZ) 4 000 0 4 000 0,00000
G20201A01 Speciální didaktické (manipulační) pomůcky pro výuku matematiky 500 0 500 0,00000
G20201B01 Speciální didaktické (manipulační) pomůcky pro výuku matematiky (ŠZ) 500 0 500 0,00000
G20202A01 Speciální pomůcky pro vyvození a upevnění správného úchopu (1x) 150 0 150 0,00000
G20202A02 Speciální pomůcky pro vyvození a upevnění správného úchopu (2x) 300 0 300 0,00000
G20202B01 Speciální pomůcky pro vyvození a upevnění správného úchopu (1x) (ŠZ) 150 0 150 0,00000
G20202B02 Speciální pomůcky pro vyvození a upevnění správného úchopu (2x) (ŠZ) 300 0 300 0,00000
G20203A01 Speciální didaktické (manipulační) pomůcky pro výuku čtení a psaní 300 0 300 0,00000
G20203B01 Speciální didaktické (manipulační) pomůcky pro výuku čtení a psaní (ŠZ) 300 0 300 0,00000
G20204A01 Čtecí záložka, čtecí okénko (1x) 50 0 50 0,00000
G20204A05 Čtecí záložka, čtecí okénko (5x) 250 0 250 0,00000
G20204B01 Čtecí záložka, čtecí okénko (1x) (ŠZ) 50 0 50 0,00000
G20204B05 Čtecí záložka, čtecí okénko (5x) (ŠZ) 250 0 250 0,00000
G20205A01 Pracovní sešity pro výuku naukových předmětů 500 0 500 0,00000
G20205B01 Pracovní sešity pro výuku naukových předmětů (ŠZ) 500 0 500 0,00000
G20206A01 Speciální učebnice pro výuku čtení 500 0 500 0,00000
G20206B01 Speciální učebnice pro výuku čtení (ŠZ) 500 0 500 0,00000
G20207A01 Speciální učebnice pro výuku matematiky 500 0 500 0,00000
G20207B01 Speciální učebnice pro výuku matematiky (ŠZ) 500 0 500 0,00000
G20208A01 Pracovní materiály pro rozvoj koncentrace pozornosti 500 0 500 0,00000
G20208B01 Pracovní materiály pro rozvoj koncentrace pozornosti (ŠZ) 500 0 500 0,00000
G20301A01 Výukový software 1 500 0 1 500 0,00000
G20301B01 Výukový software (ŠZ) 1 500 0 1 500 0,00000
G30201A01 Speciální didaktické (manipulační) pomůcky pro výuku matematiky 2 000 0 2 000 0,00000
G30201B01 Speciální didaktické (manipulační) pomůcky pro výuku matematiky (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
G30202A01 Speciální pomůcky pro vyvození a upevnění správného úchopu (1x) 150 0 150 0,00000
G30202A02 Speciální pomůcky pro vyvození a upevnění správného úchopu (2x) 300 0 300 0,00000
G30202B01 Speciální pomůcky pro vyvození a upevnění správného úchopu (1x) (ŠZ) 150 0 150 0,00000
G30202B02 Speciální pomůcky pro vyvození a upevnění správného úchopu (2x) (ŠZ) 300 0 300 0,00000
G30203A01 Speciální didaktické (manipulační) pomůcky pro výuku čtení a psaní 700 0 700 0,00000
G30203B01 Speciální didaktické (manipulační) pomůcky pro výuku čtení a psaní (ŠZ) 700 0 700 0,00000
G30204A01 Čtecí záložka, čtecí okénko (1x) 50 0 50 0,00000
G30204A05 Čtecí záložka, čtecí okénko (5x) 250 0 250 0,00000
G30204B01 Čtecí záložka, čtecí okénko (1x) (ŠZ) 50 0 50 0,00000
G30204B05 Čtecí záložka, čtecí okénko (5x) (ŠZ) 250 0 250 0,00000
G30205A01 Pracovní sešity pro výuku naukových předmětů 500 0 500 0,00000
G30205B01 Pracovní sešity pro výuku naukových předmětů (ŠZ) 500 0 500 0,00000



Příloha k č.j. MSMT-203/2021 18

Kód PO Název podpůrného opatření (PO)
NIV celkem 

v Kč

MP bez odv. 

v Kč
ONIV v Kč Počet zam.

G30206A01 Speciální učebnice pro výuku čtení 300 0 300 0,00000
G30206B01 Speciální učebnice pro výuku čtení (ŠZ) 300 0 300 0,00000
G30207A01 Speciální učebnice pro výuku matematiky 300 0 300 0,00000
G30207B01 Speciální učebnice pro výuku matematiky (ŠZ) 300 0 300 0,00000
G30301A01 Výukový software 4 000 0 4 000 0,00000
G30301B01 Výukový software (ŠZ) 4 000 0 4 000 0,00000
G30401A01 Notebook 15 000 0 15 000 0,00000
G30401B01 Notebook (ŠZ) 15 000 0 15 000 0,00000
H20201A01 Pomůcky na výtvarnou/tělesnou výchovu k zapůjčení 1 500 0 1 500 0,00000
H20201B01 Pomůcky na výtvarnou/tělesnou výchovu k zapůjčení (ŠZ) 1 500 0 1 500 0,00000
H20202A01 Psací a rýsovací náčiní 500 0 500 0,00000
H20202B01 Psací a rýsovací náčiní (ŠZ) 500 0 500 0,00000
H20203A01 Speciální učebnice pro výuku čtení a českého jazyka 800 0 800 0,00000
H20203B01 Speciální učebnice pro výuku čtení a českého jazyka (ŠZ) 800 0 800 0,00000
H20204A01 Knihy a encyklopedie pro rozvoj všeobecného přehledu 700 0 700 0,00000
H20204B01 Knihy a encyklopedie pro rozvoj všeobecného přehledu (ŠZ) 700 0 700 0,00000
H20205A01 Pomůcky pro rozvoj sociálních dovedností 700 0 700 0,00000
H20205B01 Pomůcky pro rozvoj sociálních dovedností (ŠZ) 700 0 700 0,00000
H20206A01 Pracovní sešity pro rozvoj dílčích funkcí 500 0 500 0,00000
H20206B01 Pracovní sešity pro rozvoj dílčích funkcí (ŠZ) 500 0 500 0,00000
H20207A01 Didaktické manipulační pomůcky pro rozvoj čtení, českého jazyka, matematiky 700 0 700 0,00000
H20207B01 Didaktické manipulační pomůcky pro rozvoj čtení, českého jazyka, matematiky (ŠZ) 700 0 700 0,00000
H2C201A01 Pomůcky na výtvarnou/tělesnou výchovu k zapůjčení 750 0 750 0,00000
H2C201B01 Pomůcky na výtvarnou/tělesnou výchovu k zapůjčení (ŠZ) 750 0 750 0,00000
H30201A01 Pomůcky na výtvarnou/tělesnou výchovu k zapůjčení 1 500 0 1 500 0,00000
H30201B01 Pomůcky na výtvarnou/tělesnou výchovu k zapůjčení (ŠZ) 1 500 0 1 500 0,00000
H30202A01 Psací a rýsovací náčiní 500 0 500 0,00000
H30202B01 Psací a rýsovací náčiní (ŠZ) 500 0 500 0,00000
H30203A01 Speciální učebnice pro výuku čtení 500 0 500 0,00000
H30203B01 Speciální učebnice pro výuku čtení (ŠZ) 500 0 500 0,00000
H30204A01 Knihy a encyklopedie pro rozvoj všeobecného rozhledu 700 0 700 0,00000
H30204B01 Knihy a encyklopedie pro rozvoj všeobecného rozhledu (ŠZ) 700 0 700 0,00000
H30205A01 Speciální učebnice pro výuku českého jazyka 300 0 300 0,00000
H30205B01 Speciální učebnice pro výuku českého jazyka (ŠZ) 300 0 300 0,00000
H30206A01 Pomůcky pro rozvoj sociálních dovedností 500 0 500 0,00000
H30206B01 Pomůcky pro rozvoj sociálních dovedností (ŠZ) 500 0 500 0,00000
H30207A01 Pracovní sešity pro rozvoj dílčích funkcí 500 0 500 0,00000
H30207B01 Pracovní sešity pro rozvoj dílčích funkcí (ŠZ) 500 0 500 0,00000
H30208A01 Didaktické manipulační pomůcky pro rozvoj čtení, dílčích funkcí, ČJ, matematiky) 500 0 500 0,00000
H30208B01 Didakt. manipulační pom. pro rozvoj čtení, dílčích funkcí, ČJ, matematiky) (ŠZ) 500 0 500 0,00000
H30301A01 Výukový software 5 000 0 5 000 0,00000
H30301B01 Výukový software (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
H30401A01 Počítač/tablet (podle potřeb žáka) 8 000 0 8 000 0,00000
H30401B01 Počítač/tablet (podle potřeb žáka) (ŠZ) 8 000 0 8 000 0,00000
H3C204A01 Knihy a encyklopedie pro rozvoj všeobecného rozhledu 1 250 0 1 250 0,00000
H3C204B01 Knihy a encyklopedie pro rozvoj všeobecného rozhledu (ŠZ) 1 250 0 1 250 0,00000
I20101A01 Sklopná deska s protiskluzovou fólií 2 000 0 2 000 0,00000
I20101B01 Sklopná deska s protiskluzovou fólií (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
I20102A01 Programy a aplikace pro pleoptiku (v mateřské škole) 2 000 0 2 000 0,00000
I20102B01 Programy a aplikace pro pleoptiku (v mateřské škole) (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
I20103A01 Vhodné osvětlení pracovního místa 2 000 0 2 000 0,00000
I20103B01 Vhodné osvětlení pracovního místa (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
I20104A01 Mechanické zvětšovací zařízení - lupa 2 000 0 2 000 0,00000
I20104B01 Mechanické zvětšovací zařízení - lupa (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
I20105A01 Lokální zastínění místnosti 3 000 0 3 000 0,00000
I20105B01 Lokální zastínění místnosti (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
I20106A01 Relaxační koberec 2 000 0 2 000 0,00000
I20106B01 Relaxační koberec (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
I20201A01 Vhodně upravené výukové materiály (širší nebo výraznější kontury apod.) 3 000 0 3 000 0,00000
I20201B01 Vhodně upravené výukové materiály (širší nebo výraznější kontury apod.) (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
I20202A01 Pracovní sešity s výraznou konturou 2 000 0 2 000 0,00000
I20202B01 Pracovní sešity s výraznou konturou (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
I20203A01 Pomůcky pro rozvoj smyslů a vizuomotorické koordinace 3 000 0 3 000 0,00000
I20203B01 Pomůcky pro rozvoj smyslů a vizuomotorické koordinace (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
I20204A01 Pomůcky pro výuku tělesné výchovy (ozvučené míče apod.) 1 000 0 1 000 0,00000
I20204B01 Pomůcky pro výuku tělesné výchovy (ozvučené míče apod.) (ŠZ) 1 000 0 1 000 0,00000
I2C104A01 Mechanické zvětšovací zařízení - lupa 500 0 500 0,00000
I2C104B01 Mechanické zvětšovací zařízení - lupa (ŠZ) 500 0 500 0,00000
I30101A01 Hardware a software na kompenzaci zrakových funkcí (zvětš. zaříz., optické pom.) 30 000 0 30 000 0,00000
I30101B01 HW a SW na kompenzaci zrakových funkcí (zvětš. zaříz., optické pom.) (ŠZ) 30 000 0 30 000 0,00000
I30102A01 Mechanické zvětšovací zařízení - lupa 2 000 0 2 000 0,00000
I30102B01 Mechanické zvětšovací zařízení - lupa (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
I30103A01 Vodící lišty 12 000 0 12 000 0,00000
I30103B01 Vodící lišty (ŠZ) 12 000 0 12 000 0,00000
I30104A01 Klávesnice pro slabozraké 500 0 500 0,00000
I30104B01 Klávesnice pro slabozraké (ŠZ) 500 0 500 0,00000
I30105A01 Osvětlení 4 000 0 4 000 0,00000
I30105B01 Osvětlení (ŠZ) 4 000 0 4 000 0,00000



Příloha k č.j. MSMT-203/2021 19

Kód PO Název podpůrného opatření (PO)
NIV celkem 

v Kč

MP bez odv. 

v Kč
ONIV v Kč Počet zam.

I30201A01 Elektronická verze učebnic 4 000 0 4 000 0,00000
I30201B01 Elektronická verze učebnic (ŠZ) 4 000 0 4 000 0,00000
I30202A01 Didaktické pomůcky pro výuku naukových předmětů, upravené pro slabozraké žáky 4 500 0 4 500 0,00000
I30202B01 Didakt. pomůcky pro výuku naukových předmětů, upravené pro slabozraké žáky (ŠZ) 4 500 0 4 500 0,00000
I30203A01 Montessori pomůcky 15 000 0 15 000 0,00000
I30203B01 Montessori pomůcky (ŠZ) 15 000 0 15 000 0,00000
I30204A01 Pomůcky k rýsování slabozrakých 2 000 0 2 000 0,00000
I30204B01 Pomůcky k rýsování slabozrakých (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
I30205A01 Kalkulátor s velkým displejem a hlasovým výstupem 4 000 0 4 000 0,00000
I30205B01 Kalkulátor s velkým displejem a hlasovým výstupem (ŠZ) 4 000 0 4 000 0,00000
I30206A01 Sešity v odpovídajícím formátu 500 0 500 0,00000
I30206B01 Sešity v odpovídajícím formátu (ŠZ) 500 0 500 0,00000
I30207A01 Tabulky na psaní Braillova písma a pomůcky pro výuku Braillova písma 1 500 0 1 500 0,00000
I30207B01 Tabulky na psaní Braillova písma a pomůcky pro výuku Braillova písma (ŠZ) 1 500 0 1 500 0,00000
I30208A01 Zy-Tex papír A4 5 500 0 5 500 0,00000
I30208B01 Zy-Tex papír A4 (ŠZ) 5 500 0 5 500 0,00000
I30401A01 Notebook 15 000 0 15 000 0,00000
I30401B01 Notebook (ŠZ) 15 000 0 15 000 0,00000
I3C204A01 Pomůcky k rýsování slabozrakých 500 0 500 0,00000
I3C204B01 Pomůcky k rýsování slabozrakých (ŠZ) 500 0 500 0,00000
I40101A01 Zápisník pro nevidomé a slabozraké (investiční náklady) 85 000 0 85 000 0,00000
I40101B01 Zápisník pro nevidomé a slabozraké (investiční náklady) (ŠZ) 85 000 0 85 000 0,00000
I40102A01 Pichtův psací stroj 15 000 0 15 000 0,00000
I40102B01 Pichtův psací stroj (ŠZ) 15 000 0 15 000 0,00000
I40103A01 Software na přepis psané řeči do hlasového výstupu 3 000 0 3 000 0,00000
I40103B01 Software na přepis psané řeči do hlasového výstupu (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
I40104A01 Diktafon 7 000 0 7 000 0,00000
I40104B01 Diktafon (ŠZ) 7 000 0 7 000 0,00000
I40105A01 Vodící lišty 8 000 0 8 000 0,00000
I40105B01 Vodící lišty (ŠZ) 8 000 0 8 000 0,00000
I40106A01 Braillský řádek (investiční náklady) 90 000 0 90 000 0,00000
I40106B01 Braillský řádek (investiční náklady) (ŠZ) 90 000 0 90 000 0,00000
I40107A01 Kalkulátor s hlasovým výstupem 4 000 0 4 000 0,00000
I40107B01 Kalkulátor s hlasovým výstupem (ŠZ) 4 000 0 4 000 0,00000
I40108A01 Braillská tiskárna (investiční náklady) 100 000 0 100 000 0,00000
I40108B01 Braillská tiskárna (investiční náklady) (ŠZ) 100 000 0 100 000 0,00000
I40201A1M Učebnice v Braill. písmu, alikvót. částka na přepis do Braill. pís. (1000 stran) 20 000 0 20 000 0,00000
I40201A2M Učebnice v Braill. písmu, alikvót. částka na přepis do Braill. pís. (2000 stran) 40 000 0 40 000 0,00000
I40201A5C Učebnice v Braill. písmu, alikvót. částka na přepis do Braill. pís. (500 stran) 10 000 0 10 000 0,00000
I40201B1M Učebnice v Braill. písmu, alikv. částka na přepis do Braill. pís. (1000s.) (ŠZ) 20 000 0 20 000 0,00000
I40201B2M Učebnice v Braill. písmu, alikv. částka na přepis do Braill. pís. (2000s.) (ŠZ) 40 000 0 40 000 0,00000
I40201B5C Učebnice v Braill. písmu, alikvót. částka na přepis do Braill. pís. (500s.) (ŠZ) 10 000 0 10 000 0,00000
I40202A01 Braillský papír 800 0 800 0,00000
I40202B01 Braillský papír (ŠZ) 800 0 800 0,00000
I40203A01 Fuser - příprava názorných edukačních materiálů 40 000 0 40 000 0,00000
I40203B01 Fuser - příprava názorných edukačních materiálů (ŠZ) 40 000 0 40 000 0,00000
I40204A01 Rýsovací souprava pro nevidomé 3 250 0 3 250 0,00000
I40204B01 Rýsovací souprava pro nevidomé (ŠZ) 3 250 0 3 250 0,00000
I40205A01 Atlasy, reliéfní plánky a 3D modely 20 000 0 20 000 0,00000
I40205B01 Atlasy, reliéfní plánky a 3D modely (ŠZ) 20 000 0 20 000 0,00000
I40206A01 Speciální pomůcky na tělesnou výchovu 5 000 0 5 000 0,00000
I40206B01 Speciální pomůcky na tělesnou výchovu (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
I40207A01 Pomůcky pro rozvoj smyslového vnímání a prostorové orientace 2 000 0 2 000 0,00000
I40207B01 Pomůcky pro rozvoj smyslového vnímání a prostorové orientace (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
I40301A01 Čtecí a odečítací programy 40 000 0 40 000 0,00000
I40301B01 Čtecí a odečítací programy (ŠZ) 40 000 0 40 000 0,00000
I4C104A01 Diktafon 2 500 0 2 500 0,00000
I4C104B01 Diktafon (ŠZ) 2 500 0 2 500 0,00000
I4C108A01 Braillská tiskárna (investiční náklady) 130 000 0 130 000 0,00000
I4C108B01 Braillská tiskárna (investiční náklady) (ŠZ) 130 000 0 130 000 0,00000
I4C109A01 Televizní lupa (investiční náklady) 90 000 0 90 000 0,00000
I4C109B01 Televizní lupa (investiční náklady) (ŠZ) 90 000 0 90 000 0,00000
I4C110A01 Zvětšovací/čtecí zařízení pro slabozraké a nevidomé (investiční náklady) 60 000 0 60 000 0,00000
I4C110B01 Zvětšovací/čtecí zařízení pro slabozraké a nevidomé (investiční náklady) (ŠZ) 60 000 0 60 000 0,00000
I4C204A01 Rýsovací souprava pro nevidomé 7 000 0 7 000 0,00000
I4C204B01 Rýsovací souprava pro nevidomé (ŠZ) 7 000 0 7 000 0,00000
K20201A01 Lupa 3 000 0 3 000 0,00000
K20201B01 Lupa (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
K20202A01 Mikroskop 3 000 0 3 000 0,00000
K20202B01 Mikroskop (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
K20203A01 Preparační soupravy 500 0 500 0,00000
K20203B01 Preparační soupravy (ŠZ) 500 0 500 0,00000
K20204A01 Digitální fotoaparát 4 000 0 4 000 0,00000
K20204B01 Digitální fotoaparát (ŠZ) 4 000 0 4 000 0,00000
K20205A01 Mapy 500 0 500 0,00000
K20205B01 Mapy (ŠZ) 500 0 500 0,00000
K20206A01 Globus 1 500 0 1 500 0,00000
K20206B01 Globus (ŠZ) 1 500 0 1 500 0,00000



Příloha k č.j. MSMT-203/2021 20

Kód PO Název podpůrného opatření (PO)
NIV celkem 

v Kč

MP bez odv. 

v Kč
ONIV v Kč Počet zam.

K20207A01 Dalekohled 2 000 0 2 000 0,00000
K20207B01 Dalekohled (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
K20208A01 Modely vesmírných těles 2 000 0 2 000 0,00000
K20208B01 Modely vesmírných těles (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
K20209A01 Elektronické a technické stavebnice 5 000 0 5 000 0,00000
K20209B01 Elektronické a technické stavebnice (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
K20210A01 Laminátor a laminovací fólie 4 000 0 4 000 0,00000
K20210B01 Laminátor a laminovací fólie (ŠZ) 4 000 0 4 000 0,00000
K20211A01 Kopírovací karta (např. do knihovny) 1 000 0 1 000 0,00000
K20211B01 Kopírovací karta (např. do knihovny) (ŠZ) 1 000 0 1 000 0,00000
K20212A01 Flipchart 3 000 0 3 000 0,00000
K20212B01 Flipchart (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
K20213A01 Průkazy do knihoven s on-line přístupy k odborným databázím 600 0 600 0,00000
K20213B01 Průkazy do knihoven s on-line přístupy k odborným databázím (ŠZ) 600 0 600 0,00000
K20214A01 Alternativní učebnice a učební texty 1 000 0 1 000 0,00000
K20214B01 Alternativní učebnice a učební texty (ŠZ) 1 000 0 1 000 0,00000
K20215A01 Encyklopedie, atlasy a odborné slovníky 2 000 0 2 000 0,00000
K20215B01 Encyklopedie, atlasy a odborné slovníky (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
K20216A01 Určovací klíče pro biologii a geologii 400 0 400 0,00000
K20216B01 Určovací klíče pro biologii a geologii (ŠZ) 400 0 400 0,00000
K20301A01 Výukový software 2 000 0 2 000 0,00000
K20301B01 Výukový software (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
K20401A01 Tablet 8 000 0 8 000 0,00000
K20401B01 Tablet (ŠZ) 8 000 0 8 000 0,00000
K20402A01 Flash disk 1 000 0 1 000 0,00000
K20402B01 Flash disk (ŠZ) 1 000 0 1 000 0,00000
K20403A01 Promítací plátno 3 000 0 3 000 0,00000
K20403B01 Promítací plátno (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
K2C201A01 Základní mater. vybav. pro nadaného či mimoř. nad. žáka (vč. spotř. materiálu) 500 0 500 0,00000
K2C201B01 Základní mater. vybav. pro nadaného či mimoř. nad. žáka (vč.spotř.mater.) (ŠZ) 500 0 500 0,00000
K2C202A01 Mikroskop 2 000 0 2 000 0,00000
K2C202B01 Mikroskop (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
K2C217A01 Soubor pomůcek/publikací pro rozvoj nadání 3 000 0 3 000 0,00000
K2C217B01 Soubor pomůcek/publikací pro rozvoj nadání (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
K2C218A01 Sada materiálového vybavení pro zpracování (soutěžních) projektů 1 000 0 1 000 0,00000
K2C218B01 Sada materiálového vybavení pro zpracování (soutěžních) projektů (ŠZ) 1 000 0 1 000 0,00000
K2C401A01 Tablet 5 000 0 5 000 0,00000
K2C401B01 Tablet (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
K30201A01 Mikroskop 20 000 0 20 000 0,00000
K30201B01 Mikroskop (ŠZ) 20 000 0 20 000 0,00000
K30202A01 Binokulární lupa 10 000 0 10 000 0,00000
K30202B01 Binokulární lupa (ŠZ) 10 000 0 10 000 0,00000
K30203A01 Preparační soupravy 1 500 0 1 500 0,00000
K30203B01 Preparační soupravy (ŠZ) 1 500 0 1 500 0,00000
K30204A01 Dalekohled 10 000 0 10 000 0,00000
K30204B01 Dalekohled (ŠZ) 10 000 0 10 000 0,00000
K30205A01 Hvězdářský dalekohled 20 000 0 20 000 0,00000
K30205B01 Hvězdářský dalekohled (ŠZ) 20 000 0 20 000 0,00000
K30206A01 Soupravy na přírodovědné pokusy a výzkumy 10 000 0 10 000 0,00000
K30206B01 Soupravy na přírodovědné pokusy a výzkumy (ŠZ) 10 000 0 10 000 0,00000
K30207A01 Odborné knihy pro oblasti rozšiřujícího učiva včetně elektronických publikací 3 000 0 3 000 0,00000
K30207B01 Odborné knihy pro oblasti rozšiřujícího učiva včetně elektronických publik. (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
K30208A01 Odborné časopisy (i elektronické verze a včetně ročního předplatného) 2 000 0 2 000 0,00000
K30208B01 Odborné časopisy (i elektronické verze a včetně ročního předplatného) (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
K30209A01 Pronájem (vybavení) odborného pracoviště včetně odborného personálu 10 000 0 10 000 0,00000
K30209B01 Pronájem (vybavení) odborného pracoviště včetně odborného personálu (ŠZ) 10 000 0 10 000 0,00000
K30301A01 Výukový software 3 000 0 3 000 0,00000
K30301B01 Výukový software (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
K30302A01 Odborné programy pro podporu sběru, evidence nebo zpracování výzkumných dat 20 000 0 20 000 0,00000
K30302B01 Odborné programy pro podporu sběru, evidence nebo zpracování výzkumných dat (ŠZ) 20 000 0 20 000 0,00000
K30303A01 Školní měřicí systémy pro přírodovědné předměty 50 000 0 50 000 0,00000
K30303B01 Školní měřicí systémy pro přírodovědné předměty (ŠZ) 50 000 0 50 000 0,00000
K30401A01 Stolní PC 15 000 0 15 000 0,00000
K30401B01 Stolní PC (ŠZ) 15 000 0 15 000 0,00000
K30402A01 Notebook 15 000 0 15 000 0,00000
K30402B01 Notebook (ŠZ) 15 000 0 15 000 0,00000
K30403A01 Skener 4 000 0 4 000 0,00000
K30403B01 Skener (ŠZ) 4 000 0 4 000 0,00000
K30404A01 Videokamera a střihačský program 7 000 0 7 000 0,00000
K30404B01 Videokamera a střihačský program (ŠZ) 7 000 0 7 000 0,00000
K30405A01 Digitální fotoaparát 5 000 0 5 000 0,00000
K30405B01 Digitální fotoaparát (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
K30406A01 Přehrávače a rekordéry pro CD a DVD 4 000 0 4 000 0,00000
K30406B01 Přehrávače a rekordéry pro CD a DVD (ŠZ) 4 000 0 4 000 0,00000
K30407A01 Školní měřicí systémy pro přírodovědné předměty 50 000 0 50 000 0,00000
K30407B01 Školní měřicí systémy pro přírodovědné předměty (ŠZ) 50 000 0 50 000 0,00000
K3C201A01 Mikroskop 10 000 0 10 000 0,00000
K3C201B01 Mikroskop (ŠZ) 10 000 0 10 000 0,00000



Příloha k č.j. MSMT-203/2021 21

Kód PO Název podpůrného opatření (PO)
NIV celkem 

v Kč

MP bez odv. 

v Kč
ONIV v Kč Počet zam.

K3C209A01 Pronájem (vybavení) odborného pracoviště včetně odborného personálu 50 000 0 50 000 0,00000
K3C209B01 Pronájem (vybavení) odborného pracoviště včetně odborného personálu (ŠZ) 50 000 0 50 000 0,00000
K3C210A01 Soubor pomůcek/publikací pro rozvoj nadání 6 000 0 6 000 0,00000
K3C210B01 Soubor pomůcek/publikací pro rozvoj nadání (ŠZ) 6 000 0 6 000 0,00000
K3C211A01 Sada materiálového vybavení pro zpracování (soutěžních) projektů 3 000 0 3 000 0,00000
K3C211B01 Sada materiálového vybavení pro zpracování (soutěžních) projektů (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
K3C301A01 Výukový software 4 000 0 4 000 0,00000
K3C301B01 Výukový software (ŠZ) 4 000 0 4 000 0,00000
K3C401A01 Počítač/notebook/tablet (dle potřeby žáka) 12 000 0 12 000 0,00000
K3C401B01 Počítač/notebook/tablet (dle potřeby žáka) (ŠZ) 12 000 0 12 000 0,00000
K40201A01 Hvězdářský dalekohled 30 000 0 30 000 0,00000
K40201B01 Hvězdářský dalekohled (ŠZ) 30 000 0 30 000 0,00000
K40202A01 Soupravy na přírodovědné pokusy a výzkumy 30 000 0 30 000 0,00000
K40202B01 Soupravy na přírodovědné pokusy a výzkumy (ŠZ) 30 000 0 30 000 0,00000
K40203A01 Odborné knihy a časopisy včetně elektronických pro podporu výzkumné činnosti 10 000 0 10 000 0,00000
K40203B01 Odborné knihy a časopisy včetně elektronických pro podporu výzkum. činnosti (ŠZ) 10 000 0 10 000 0,00000
K40301A01 Odborné programy pro podporu sběru, evidence nebo zpracování výzkumných dat 50 000 0 50 000 0,00000
K40301B01 Odborné programy pro podporu sběru, evidence nebo zpracování výzkumných dat (ŠZ) 50 000 0 50 000 0,00000
K40401A01 Licence pro online přístup k databázím odborných publikací 50 000 0 50 000 0,00000
K40401B01 Licence pro online přístup k databázím odborných publikací (ŠZ) 50 000 0 50 000 0,00000
U2C101A01 Úprava a strukturace prostoru (nábytek,podoba prac.místa,osvětl.,odhluč. apod.) 500 0 500 0,00000
U2C101B01 Úprava a strukturace prostoru (nábytek,prac.místo,osvětlení,odhluč. apod.) (ŠZ) 500 0 500 0,00000
U2C201A01 Základní mater. a didaktické vybavení pro žáka se SVP (vč. spotřeb. materiálu) 500 0 500 0,00000
U2C201B01 Základní mater. a didakt. vybavení pro žáka se SVP (vč. spotřeb. materiálu) (ŠZ) 500 0 500 0,00000
U2C202A01 Pomůcky pro rozvoj dílčích funkcí 500 0 500 0,00000
U2C202B01 Pomůcky pro rozvoj dílčích funkcí (ŠZ) 500 0 500 0,00000
U2C203A01 Pomůcky pro rozvoj vybraných smyslových funkcí a vnímání (sluch, zrak, hmat) 500 0 500 0,00000
U2C203B01 Pomůcky pro rozvoj vybraných smyslových funkcí a vnímání (sluch,zrak,hmat) (ŠZ) 500 0 500 0,00000
U2C204A01 Pomůcky pro rozvoj vybraných kognitivních funkcí (paměť, pozornost, myšlení) 500 0 500 0,00000
U2C204B01 Pomůcky pro rozvoj vybraných kognitivních funkcí (paměť,pozornost,myšlení) (ŠZ) 500 0 500 0,00000
U2C205A01 Pomůcky pro rozvoj hrubé motoriky vč. pohybu v prostoru 500 0 500 0,00000
U2C205B01 Pomůcky pro rozvoj hrubé motoriky vč. pohybu v prostoru (ŠZ) 500 0 500 0,00000
U2C206A01 Pomůcky pro rozvoj jemné motoriky či grafomotoriky 500 0 500 0,00000
U2C206B01 Pomůcky pro rozvoj jemné motoriky či grafomotoriky (ŠZ) 500 0 500 0,00000
U2C207A01 Pomůcky pro rozvoj řeči, komunik. schop. a logoped. podporu (dle potřeby žáka) 500 0 500 0,00000
U2C207B01 Pomůcky pro rozvoj řeči, komunik. schop. a logop. podp. (dle potřeby žáka) (ŠZ) 500 0 500 0,00000
U2C208A01 Pomůcky pro rozvoj čtení a psaní (v libovolné rovině dle potřeby žáka) 500 0 500 0,00000
U2C208B01 Pomůcky pro rozvoj čtení a psaní (v libovolné rovině dle potřeby žáka) (ŠZ) 500 0 500 0,00000
U2C209A01 Pomůcky pro učení se českému jazyku nebo do výuky českého jazyka 500 0 500 0,00000
U2C209B01 Pomůcky pro učení se českému jazyku nebo do výuky českého jazyka (ŠZ) 500 0 500 0,00000
U2C210A01 Pomůcky pro učení se matematice nebo do výuky matematiky 500 0 500 0,00000
U2C210B01 Pomůcky pro učení se matematice nebo do výuky matematiky (ŠZ) 500 0 500 0,00000
U2C211A01 Sada názorných či manipulačních učebních/didaktických pomůcek 2 000 0 2 000 0,00000
U2C211B01 Sada názorných či manipulačních učebních/didaktických pomůcek (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
U2C212A01 Pomůcky pro učení se nebo do výuky ostatních nauk. předmětů dle povahy SVP žáka 500 0 500 0,00000
U2C212B01 Pomůcky pro učení se nebo do výuky ostatních nauk. předmětů dle SVP žáka (ŠZ) 500 0 500 0,00000
U2C213A01 Pomůcky pro učení se cizímu jazyku nebo do výuky cizího jazyka 500 0 500 0,00000
U2C213B01 Pomůcky pro učení se cizímu jazyku nebo do výuky cizího jazyka (ŠZ) 500 0 500 0,00000
U2C214A01 Pomůcky pro rozvoj orientace v čase 500 0 500 0,00000
U2C214B01 Pomůcky pro rozvoj orientace v čase (ŠZ) 500 0 500 0,00000
U2C215A01 Pomůcky pro rozvoj prostorové a pravolevé orientace 500 0 500 0,00000
U2C215B01 Pomůcky pro rozvoj prostorové a pravolevé orientace (ŠZ) 500 0 500 0,00000
U2C216A01 Pomůcky pro rozvoj sociálních dovedností a seberegulace 500 0 500 0,00000
U2C216B01 Pomůcky pro rozvoj sociálních dovedností a seberegulace (ŠZ) 500 0 500 0,00000
U2C217A01 Pomůcky pro podporu dovednosti učení se a využití různých učebních stylů 500 0 500 0,00000
U2C217B01 Pomůcky pro podporu dovednosti učení se a využití různých učebních stylů (ŠZ) 500 0 500 0,00000
U2C301A01 Výukový, kompenzační či na rozvoj funkce zaměřený software 2 000 0 2 000 0,00000
U2C301B01 Výukový, kompenzační či na rozvoj funkce zaměřený software (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
U2C401A01 Počítač/notebook/tablet (podle potřeb žáka) 5 000 0 5 000 0,00000
U2C401B01 Počítač/notebook/tablet (podle potřeb žáka) (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
U3C101A01 Úprava a strukturace prostoru (nábytek,podoba prac.místa,osvětl.,odhluč. apod.) 1 250 0 1 250 0,00000
U3C101B01 Úprava a strukturace prostoru (nábytek,prac.místo,osvětlení,odhluč. apod.) (ŠZ) 1 250 0 1 250 0,00000
U3C201A01 Základní mater. a didaktické vybavení pro žáka se SVP (vč. spotřeb. materiálu) 1 250 0 1 250 0,00000
U3C201B01 Základní mater. a didakt. vybavení pro žáka se SVP (vč. spotřeb. materiálu) (ŠZ) 1 250 0 1 250 0,00000
U3C202A01 Pomůcky pro rozvoj dílčích funkcí 1 250 0 1 250 0,00000
U3C202B01 Pomůcky pro rozvoj dílčích funkcí (ŠZ) 1 250 0 1 250 0,00000
U3C203A01 Pomůcky pro rozvoj vybraných smyslových funkcí a vnímání (sluch, zrak, hmat) 1 500 0 1 500 0,00000
U3C203B01 Pomůcky pro rozvoj vybraných smyslových funkcí a vnímání (sluch,zrak,hmat) (ŠZ) 1 500 0 1 500 0,00000
U3C204A01 Pomůcky pro rozvoj vybraných kognitivních funkcí (paměť, pozornost, myšlení) 1 500 0 1 500 0,00000
U3C204B01 Pomůcky pro rozvoj vybraných kognitivních funkcí (paměť,pozornost,myšlení) (ŠZ) 1 500 0 1 500 0,00000
U3C205A01 Pomůcky pro rozvoj hrubé motoriky vč. pohybu v prostoru 1 500 0 1 500 0,00000
U3C205B01 Pomůcky pro rozvoj hrubé motoriky vč. pohybu v prostoru (ŠZ) 1 500 0 1 500 0,00000
U3C206A01 Pomůcky pro rozvoj jemné motoriky či grafomotoriky 1 500 0 1 500 0,00000
U3C206B01 Pomůcky pro rozvoj jemné motoriky či grafomotoriky (ŠZ) 1 500 0 1 500 0,00000
U3C207A01 Pomůcky pro rozvoj řeči, komunik. schop. a logoped. podporu (dle potřeby žáka) 1 500 0 1 500 0,00000
U3C207B01 Pomůcky pro rozvoj řeči, komunik. schop. a logop. podp. (dle potřeby žáka) (ŠZ) 1 500 0 1 500 0,00000
U3C208A01 Pomůcky pro rozvoj čtení a psaní (v libovolné rovině dle potřeby žáka) 1 250 0 1 250 0,00000
U3C208B01 Pomůcky pro rozvoj čtení a psaní (v libovolné rovině dle potřeby žáka) (ŠZ) 1 250 0 1 250 0,00000



Příloha k č.j. MSMT-203/2021 22

Kód PO Název podpůrného opatření (PO)
NIV celkem 

v Kč

MP bez odv. 

v Kč
ONIV v Kč Počet zam.

U3C209A01 Pomůcky pro učení se českému jazyku nebo do výuky českého jazyka 1 250 0 1 250 0,00000
U3C209B01 Pomůcky pro učení se českému jazyku nebo do výuky českého jazyka (ŠZ) 1 250 0 1 250 0,00000
U3C210A01 Pomůcky pro učení se matematice nebo do výuky matematiky 1 250 0 1 250 0,00000
U3C210B01 Pomůcky pro učení se matematice nebo do výuky matematiky (ŠZ) 1 250 0 1 250 0,00000
U3C211A01 Sada názorných či manipulačních učebních/didaktických pomůcek 4 000 0 4 000 0,00000
U3C211B01 Sada názorných či manipulačních učebních/didaktických pomůcek (ŠZ) 4 000 0 4 000 0,00000
U3C212A01 Pomůcky pro učení se cizímu jazyku nebo do výuky cizího jazyka 1 500 0 1 500 0,00000
U3C212B01 Pomůcky pro učení se cizímu jazyku nebo do výuky cizího jazyka (ŠZ) 1 500 0 1 500 0,00000
U3C213A01 Pomůcky pro učení se nebo do výuky ostatních nauk. předmětů dle povahy SVP žáka 1 000 0 1 000 0,00000
U3C213B01 Pomůcky pro učení se nebo do výuky ostatních nauk. předmětů dle SVP žáka (ŠZ) 1 000 0 1 000 0,00000
U3C214A01 Pomůcky pro rozvoj sociálních dovedností a seberegulace 1 500 0 1 500 0,00000
U3C214B02 Pomůcky pro rozvoj sociálních dovedností a seberegulace (ŠZ) 1 500 0 1 500 0,00000
U3C215A01 Pomůcky pro podporu dovednosti učení se a využití různých učebních stylů 1 000 0 1 000 0,00000
U3C215B01 Pomůcky pro podporu dovednosti učení se a využití různých učebních stylů (ŠZ) 1 000 0 1 000 0,00000
U3C301A01 Výukový, kompenzační či na rozvoj funkcí zaměřený software 4 000 0 4 000 0,00000
U3C301B01 Výukový, kompenzační či na rozvoj funkcí zaměřený software (ŠZ) 4 000 0 4 000 0,00000
U3C302A01 Komunikační programy pro alternativní a augmentativní komunikaci 5 000 0 5 000 0,00000
U3C302B01 Komunikační programy pro alternativní a augmentativní komunikaci (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
U3C401A01 Počítač /notebook/tablet (podle potřeb žáka) 8 000 0 8 000 0,00000
U3C401B01 Počítač /notebook/tablet (podle potřeb žáka) (ŠZ) 8 000 0 8 000 0,00000
U3C402A01 Diktafon 1 500 0 1 500 0,00000
U3C402B01 Diktafon (ŠZ) 1 500 0 1 500 0,00000
U4C101A01 Úprava a strukturace prostoru (nábytek,podoba prac.místa,osvětl.,odhluč. apod.) 2 000 0 2 000 0,00000
U4C101B01 Úprava a strukturace prostoru (nábytek,prac.místo,osvětlení,odhluč. apod.) (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
U4C201A01 Základní mater. a didaktické vybavení pro žáka se SVP (vč. spotřeb. materiálu) 2 000 0 2 000 0,00000
U4C201B01 Základní mater. a didakt. vybavení pro žáka se SVP (vč. spotřeb. materiálu) (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
U4C202A01 Pomůcky pro rozvoj dílčích funkcí 2 000 0 2 000 0,00000
U4C202B01 Pomůcky pro rozvoj dílčích funkcí (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
U4C203A01 Pomůcky pro rozvoj vybraných smyslových funkcí a vnímání (sluch, zrak, hmat) 1 500 0 1 500 0,00000
U4C203B01 Pomůcky pro rozvoj vybraných smyslových funkcí a vnímání (sluch,zrak,hmat) (ŠZ) 1 500 0 1 500 0,00000
U4C204A01 Pomůcky pro rozvoj vybraných kognitivních funkcí (paměť, pozornost, myšlení) 3 000 0 3 000 0,00000
U4C204B01 Pomůcky pro rozvoj vybraných kognitivních funkcí (paměť,pozornost,myšlení) (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
U4C205A01 Pomůcky pro rozvoj hrubé motoriky vč. pohybu v prostoru 2 250 0 2 250 0,00000
U4C205B01 Pomůcky pro rozvoj hrubé motoriky vč. pohybu v prostoru (ŠZ) 2 250 0 2 250 0,00000
U4C206A01 Pomůcky pro rozvoj jemné motoriky či grafomotoriky 2 250 0 2 250 0,00000
U4C206B01 Pomůcky pro rozvoj jemné motoriky či grafomotoriky (ŠZ) 2 250 0 2 250 0,00000
U4C207A01 Pomůcky pro rozvoj řeči, komunik. schop. a logoped. podporu (dle potřeby žáka) 3 000 0 3 000 0,00000
U4C207B01 Pomůcky pro rozvoj řeči, komunik. schop. a logop. podp. (dle potřeby žáka) (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
U4C208A01 Pomůcky pro učení se českému jazyku nebo do výuky českého jazyka 2 000 0 2 000 0,00000
U4C208B01 Pomůcky pro učení se českému jazyku nebo do výuky českého jazyka (ŠZ) 2 000 0 2 000 0,00000
U4C209A01 Pomůcky pro učení se matematice nebo do výuky matematiky 3 000 0 3 000 0,00000
U4C209B01 Pomůcky pro učení se matematice nebo do výuky matematiky (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
U4C210A01 Alternativní podoba výukových materiálů nebo převod učebnic (např. audiopodoba) 3 000 0 3 000 0,00000
U4C210B01 Alternativní podoba výuk. materiálů nebo převod učebnic (např. audiopodoba) (ŠZ) 3 000 0 3 000 0,00000
U4C211A01 Sada názorných či manipulačních učebních/didaktických pomůcek 6 000 0 6 000 0,00000
U4C211B01 Sada názorných či manipulačních učebních/didaktických pomůcek (ŠZ) 6 000 0 6 000 0,00000
U4C301A01 Výukový, kompenzační či na rozvoj funkcí zaměřený software 6 000 0 6 000 0,00000
U4C301B01 Výukový, kompenzační či na rozvoj funkcí zaměřený software (ŠZ) 6 000 0 6 000 0,00000
U4C302A01 Komunikační programy pro alternativní a augmentativní komunikaci 8 000 0 8 000 0,00000
U4C302B01 Komunikační programy pro alternativní a augmentativní komunikaci (ŠZ) 8 000 0 8 000 0,00000
U5C101A01 Úprava a strukturace prostoru (nábytek,podoba prac.místa,osvětl.,odhluč. apod.) 4 000 0 4 000 0,00000
U5C101B01 Úprava a strukturace prostoru (nábytek,prac.místo,osvětlení,odhluč. apod.) (ŠZ) 4 000 0 4 000 0,00000
U5C201A01 Alternativní podoba výukových materiálů nebo převod učebnic (např. audiopodoba) 5 000 0 5 000 0,00000
U5C201B01 Alternativní podoba výuk. materiálů nebo převod učebnic (např. audiopodoba) (ŠZ) 5 000 0 5 000 0,00000
U5C202A01 Pomůcky pro rozvoj řeči, komunik. schop. a logoped. podporu (dle potřeby žáka) 4 500 0 4 500 0,00000
U5C202B01 Pomůcky pro rozvoj řeči, komunik. schop. a logop. podp. (dle potřeby žáka) (ŠZ) 4 500 0 4 500 0,00000
U5C301A01 Komunikační programy pro alternativní a augmentativní komunikaci 18 400 0 18 400 0,00000
U5C301B01 Komunikační programy pro alternativní a augmentativní komunikaci (ŠZ) 18 400 0 18 400 0,00000
U5C401A01 Počítač/notebook/tablet (podle potřeb žáka) 12 000 0 12 000 0,00000
U5C401B01 Počítač/notebook/tablet (podle potřeb žáka) (ŠZ) 12 000 0 12 000 0,00000


